
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-24

Stavba: REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

KSO:

Místo: Ostrava - Poruba

Zadavatel:

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

Uchazeč:

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

lng. Magda Cigánková Fialová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IČ:“

DIC:

IC:

DIC:

IČ:

DIČ:

21. 6. 2022

00845451

258 16 977

CZ 258 16 977

69221 189

soupis prací je sestaven s vyuzmm cenove soustavy URS. POIOZKy, které pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve SIOUpCI 'Uenova soustava'

označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na webu

www.podminkv.urs.cz.

 

Cena bez DPH 12 546 771,33

 

 

 
 

Sazba dané Základ daně Výše daně

DPH zakladní 21 ,00% 12 546 771,33 2 634 821,98

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 15 181 593,31

—

Strana 1 z 78

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

  

Kód: 2022-24

Stavba: REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Místo: Ostrava - Poruba Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava - Poruba Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: :29' Magda Clgankova

lalova

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 12 546 771,33 15 181 593,31

00 OSTATNi A VEDLEJŠÍ NÁKLADY 260 000,00 314 600,00 STA

01.1 SO 01 PŘÍPRAVA ÚZ.- odstraněni ploch a mobiliáře 1 150 378,45 1 391 957,92 STA

01.2 SO 01 PŘÍPRAVA ÚZ.-kácení ze stavebních důvodů 223 899,74 270 918,69 STA

013 SE) 01 PRIPRAVA UZ.-kacen| ze zdravotnlch 306 979,99 371 445,79 STA

duvodu

02 02 ZPEVNĚNÉ A NEZPEVNĚNÉ PLOCHY 2 248 727,53 2 720 960,31 STA

03.1,2 SO 03.1 a 03.2vVODNI PRVEK-STAVEBNI CAST 1 477 934,43 1 788 300,66 STA

str0|ovnv a kasna

03.3 SO 03.3 VODNi PRVEK - TECHNOLOGIE 990 936,21 1 199 032,81 STA

04 so 04 vooovooNí PŘÍPOJKA 51 821,70 62 704,26 STA

05 so 05 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA 680 683,70 823 627,28 STA

06 SO 06 PŘÍPOJKA NN 67 735,00 81 959,35 STA

07.1 SO 07 SADOVE UP.-pěstební zásahy 132 350,00 160 143,50 STA

07.2 so 07 SADOVÉ ÚP. - založeni 3 102 671,15 3 754 232,09 STA

07.3 SO 07 následná péče 5Iet 615 534,00 744 796,14 STA

07.4 SO 07 SAD.Ú.- náhradní výsadby dle rozhodniti 451 794,43 546 671,26 STA

07.5 SO 07 Následná péče NV dle rozhodnuti 5Iet 24 725,00 29 917,25 STA

08 SO 08 MOBILIÁŘ 760 600,00 920 326,00 STA

Strana 2 z 78

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Obiekt:

oo - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 260 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 260 000,00 21 ,00% 54 600,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 314 600,00

 

Strana 3 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

 

 

 

 

 

Obiekt: . „ ,

00 - OSTATNI A VEDLEJSI NAKLADY

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: ĚŠ-áTlŽŽSŽFialová

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 260 000,00

VRN - VRN 260 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 57 000,00

VRN2 - Příprava staveniště 35 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 60 000,00

VRN4 — Inženýrská činnost 46 000,00

VRN9 — Ostatní náklady 62 000,00

 

Strana 4 z 78



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

Obiekt:

00 - OSTATNI A VEDLEJSI NAKLADY

Misto: Datum:

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: . , , . ,

Cigankova Fialova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 260 000,00

D VRN VRN 260 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 57 000,00

1 I K I012103000 IGeodetické práce před výstavbou kpl. 1,000I 20 000,00I 20 000,00Ics ÚRS 2022 01

Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ -vytyčení stavby nebo jejich částí oprávněným geodetem vč. vypracování příslušných protokolů -

před zahájením stavby (veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby V rámci stavby) VEŠKERÉ FORMYA

PREDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

2 I K I012303000 IGeodetické práce po výstavbě kpl. 1,000I 18 000,00I 18 000,00Ics ÚRS 2022 01

Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ -zaměření skutečného provedení stavby nebo jejich částí vč. vypracování geometrických plánu a

ostatních příslušných protokolů (veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby) VEŠKERÉ

FORMYA PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁ VACÍ DOKUMENTACE STAVBY

3 I K I013254000 IDokumentace skutečného provedení stavby kpl. 1,000I 12 000,00I 12 000,00Ics ÚRS 2022 01

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMYA PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁ VA CI DOKUMENTACE STAVBY

4 I K I01325400R IZpracovénI' provozniho řádu _ budovaných tras a trubniho vedení kpl. 1,000I 7 000,00I 7 000,00Ics VLASTN]

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMYA PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁ VA CI DOKUMENTACE STAVBY

D VRN2 Příprava staveniště 33000 35 000,00

5 I K I020001000 IPfiprava staveniště kpl. 1,000I 35 000,00I 35 000,00Ics ÚRS 2022 01

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie -zřízeni příjezdů a přístupu na staveniště -

P dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) -dodlžování podmínek pro ochranu životního prostředí při

výstavbě -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady -splnéni zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní

bezpečnostní opatření -dočasné /provizorni dopravní značení, osvetleni - (vyřízení+zřizení+likvidace po skončení stavby)

D VRN3 Zařízení staveniště 60000 60 000,00

6 I K I030001000 IZarizeni staveniště kpl. 1,000I 45 000,00I 45 000,00Ics ÚRS 2022 01

Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ Náklady na zřízení / nájem ZS.“ -kancelářské/škladovací/sociální objekty -oplocení stavby, ostraha

staveniště -kompletní vnitrostaveništni rozvody všech potřebných energií a médií -poplatky spotřeby energií a médií (zajištění podružných

měření spotřeby energií a médii)

7 I K I039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl. 1,000I 15 000,00I 15 000,00Ics ÚRS 2022 01

Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidaci zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených

ploch do bezvadného stavu

D VRN4 Inženýrská činnost 49000 46 000,00

8 I K I040001000 Inženýrská činnost kpl. 1,000 14 000,00 14 000,00 CS ÚRS 2022 01
 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

K 041903000 Dozor jiné osoby_geotechnik po celou dobu výstavby kpl. 1,000 10 000,00 10 000,00 cs ÚRS 2022 01

 

   
10 K 043103000

 
Zkoušky bez rozlišení

 
kpl.

 
1,000

 
22 000,00

 
22 000,00

 
cs ÚRS 2022 01

 

D VRN9

l 11 ] K logoomooo

\ 12l K l094104ooo

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ Provedení všech zkoušek a revizi předepsaných projektovou a zadávací dokumentaci, platnými

normami, návodů k obsluze - (neuvedených vjednotlivých soupisech praci)

Ostatní náklady

Ostatní náklady

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ Vjednotkové cene zahrnuty náklady .“ ------------------------------------------------- -pravidelne čištění

přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby -uvedení všech dotčených ploch, konstrukci a povrchů do

původního, bezvadného stavu -vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. Édneho zajištění. Zpetne' protokoláml předáni

všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedeni dotčených ploch do bezvadne'ho stavu. ------------------------------------------------------------

................ .ostami, jinde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli_ dle PD a TZ

Náklady na opatření BOZP

Strana 6 z 78

1,000

1,000

68000

50 000,00

12 000,00

62 000,00

50 000,00 cs ÚRS 2022 01

12 000,00 cs ÚRS 2022 01

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Obiekt:

01.1 - so 01 PŘÍPRAVA úz.- odstraněni ploch a mobiliáře

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 150 378,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 150 378,45 21,00% 241 579,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 391 957,92

 

Strana 7 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

 

 

 

 

Oblekt' 01.1 - so 01 PŘÍPRAVA úz.- odstraněni ploch a mobiliáře

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: ĚŠ-áhr/lllŽŽSŽFialová

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 150 378,45

HSV - Práce a dodávky HSV 1 150 378,45

1 — Zemní práce 737 667,26

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 540,00

997 — Přesun sutě 381 512,77

998 — Přesun hmot 23 658,42

 

Strana 8 z 78



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Obiekt: „ ,

01.1 - SO 01 PRIPRAVA UZ.- odstranéni ploch a mobiliáře

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

„ , „ , , _ lng. Magda

Uchazec. Ostravske mestske lesy a zelen, s.r.o. Zpracovatel. . , , . ,

Clgankova Flalova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem 1 150 378,45

D HSV Práce a dodávky HSV 1 150 378,45

D Zemní práce 737 667,26

1 1 1 K 1113106123 \Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 15,4501 92,001 1 421 40108 ÚRS 2022 01

W "komunikace pro pěší" (9+6)*1,03 15,450

W Součet 15,450

\ 2 \ K 1113107213 \Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm \ m2 \ 873,000\ 38,00\ 33 174,001cs ÚRS 2022 01

W "pod betonem s asfaltem" 864 864,000

W "pod dlažbou k odstranění" 9 9,000

W Součet 873,000

\ 3 \ K \113107232 \Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 \ m2 \ 864,0001 200,001 172 800,00\CS ÚRS 2022 01

W "betonem s asfaltem" 864 864,000

W Součet 864,000

\ 4 \ K \113107241 \Odstranění podkladu živičneho tl 50 mm strojně pl přes 200 m2 \ m2 \ 864,0001 35,001 30 24000108 ÚRS 2022 01

864 864,000

W Součet 864,000

\ 5 \ K 1113201111 \Vytrhání obrub chodníkových ležatých \ m 1 3200001 115,001 36 800,001CS ÚRS 2022 01

W "obruby betonové" 320 320000

W Součet 320,000

1 6 1 K 1997221551 \Vodorovna doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km \ t \ 788,614\ 47,401 37 380,301CS ÚRS 2022 01

W "štěrk, kamenivo" (873*0,3)*1,65 432,135

W "betonová zámková dlažba" (15,450*0,08)*1,9 2,348

VV "betonová obruba" (320*0,05*0,25)*1,96 7,840

W "betonový podklad chodníku" (864*0,18)*1,96 304,819

W "asfalt" (864*0,04)*1,2 41,472

W Součet 788,614

1 7 1 K 1997221612 \Nakla'da'ní vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu \ t \ 788,614\ 540,00 425 851,56 cs ÚRS 2022 01

W "štěrk, kamenivo" (873*0,3)*1,65 432,135

W "betonová zámková dlažba" (15,450*0,08)*1,9 2,348

W "betonová obruba" (320*0,05*0,25)*1,96 7,840

W "betonový podklad chodníku" (864*0,18)*1,96 304,819

W "asfalt" (864*0,04)*1,2 41,472

W Součet 788,614

D Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 540,00

1 8 1 K 1966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonovane \ kus \ 3000 620,00 1 860,00 cs ÚRS 2022 01

W 3 3,000

W Součet 3,000

Strana 9 z 78

 



 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou kus 1,000 380,00 380,00 CS ÚRS 2022 01

10 K 966001311přesun Přesun betonových stolů na stolní tenis dle obvodu, 5ks kus 2,000 2 500,00 5 000,00 CS VLASTNÍ

11 K 966001311v| Odstranění informační tabule s betonovou patkou kus 1,000 300,00 300,00 CS VLASTNÍ

D 997 Přesun sutě 381 512,77

12 K 997221861 Éptgatek za ulozenl stavebního odpadu na recyklacnl skladce (skladkovne) z prosteho betonu pod kodem 17 t 315,007 170,00 53 551,19 CS ÚRS 2022 01

W "betonová zámková dlažba" (15,450*0,08)*1,9 2,348

vv "betonová obruba" (320*0,05*0,25)*1,96 7,840

W "betonový podklad chodníku" (864*0,18)*1,96 304,819

vv Součet 315,007

13 K 997221873 Poplatek za uloznenl stavebního odpadu na recyklacnl skladce (skladkovne) zemlny a kamení zatrldeneho do t 432,135 294,00 127 047,69 CS ÚRS 2022 01

Katalogu odpadu pod kodem 17 05 04

W "štěrk, kámenivo" (873*O,3)*1,65 432,135

W Součet 432,135

14 K 997221875 Poplatek za ulozenl stavebního odpadu, na recyklacnl skladce (skladkovne) asfaltoveho bez obsahu dehtu t 41,472 490,00 20 321,28 CS ÚRS 2022 01

zatrldeneho do Katalogu odpadu pod kodem 17 03 02

W "asfalt" (864*0,04)*1,2 41,472

vv Součet 41,472

1 15 1 K 1997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t 788,614 229,00 180 592,61 cs ÚRS 2022 01

W "štěrk, kámenivo" (873*O,3)*1,65 432,135

W "betonová zámková dlažba" (15,450*0,08)*1,9 2,348

W "betonová obruba" (320*0,05*0,25)*1,96 7,840

W "betonový podklad chodníku" (864*0,18)*1,96 304,819

W "asfalt" (864*0,04)*1,2 41,472

W Součet 788,614

D 998 Přesun hmot 23 658,42

1 16 1 K 1998223094 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m t 788,614 30,00 23 658,42 CS ÚRS 2022 01

 

Strana 10 z 78

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Obiekt:

01.2 - so 01 PŘÍPRAVA ÚZ.-kácení ze stavebních důvodů

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 223 899,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 223 899,74 21 ,00% 47 018,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 270 918,69

 

Strana 11 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

 

 

Oblekt' 01.2 - so 01 PŘÍPRAVA ÚZ.-kácení ze stavebních důvodů

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: ĚŠ-áhrflžggšňalová

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 223 899,74

HSV - Práce a dodávky HSV 223 899,74

1 — Zemní práce 197 730,62

998 — Přesun hmot 26 169,12

 

Strana 12 z 78



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Obiekt: „ . ,

01.2 - SO 01 PRIPRAVA UZ.-kácení ze stavebních důvodů

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

„ , „ , , _ Ing. Magda

Uchazec. Ostravske mestske lesy a zelen, s.r.o. Zpracovatel. . , , . ,

Cigankova Fialova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 223 899,74

D HSV Práce a dodávky HSV 223 899,74

D Zemní práce 197 730,62

\ 1 \ K \111212211 \Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v do 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5 m2 \ 7,800\ 20,00\ 156,00\CS ÚRS 2022 01

"keř s náletem č. K9,K18" 7,8 7,800

W Součet 7,800

\ 2 \ K \112151352 \Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m kus \ 1,000\ 3 000,00\ 3 000,00\CS ÚRS 2022 01

vv "listnatý strom č.162" 1 1,000

W Součet 1,000

\ 3 \ K \112151353 \Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m kus \ 4,000\ 4 000,00\ 16 000,00\CS ÚRS 2022 01

vv "stromy listnaté č 145,146" 2 2,000

vv "stromy jehličnaté č. 128,129" 2 2,000

W Součet 4,000

\ 4 \ K \112151354 \Ka'cení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m kus \ 5,000\ 8 000,00\ 40 000,00\CS ÚRS 2022 01

vv "stromy listnaté č.147,160,161,170" 4 4,000

W "stromy jehličnaté č.127" 1 1,000

W Součet 5,000

\ 5 \ K \112151355 \Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,5 do 0,6 m kus \ 5,000\ 14 000,00\ 70 000,00\CS ÚRS 2022 01

"stromy listnatéč.90,108,119,148,167"5 5,000

W Součet 5,000

\ 6 \ K \112151356 \Ka'cení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,6 do 0,7 m kus \ 1,000\ 20 000,00\ 20 000,00\CS ÚRS 2022 01

W "strom listnatý č.126"1 1,000

W Součet 1,000

\ 7 \ k \112251221 \Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrezováním hl přes 0,2 do 0,5 m m2 \ 4,207\ 3 000,00\ 12 621 ,00\cs ÚRS 2022 01

vv 3,14*0,15*0,15*2 0,141

vv 3,14*0,2*0,2*4 0,502

vv 3,14*0,25*0,25*9 1,766

vv 3,14*0,3*0,3*5 1,413

vv 3,14*0,35*0,35*1 0,385

W Součet 4,207

\ 8 \ k \122911121 \Odstranění vyfrézovaně dřevní hmoty hl přes 0,2 do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 \ 4,207 1 800,00 7 572,60 cs ÚRS 2022 01

vv 3,14*0,15*0,15*2 0,141

vv 3,14*0,2*0,2*4 0,502

vv 3,14*0,25*0,25*9 1,766

vv 3,14*0,3*0,3*5 1,413

vv 3,14*0,35*0,35*1 0,385

W Součet 4,207

Strana 13 z 78

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 \ K \162201401 \Vodorovné přemístění větvi stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm kus 1,000] 30,00] 30,00\CS ÚRS 2022 01

W 1 1,000

W Součet 1,000

\ 10 ] K ]162201402 ]Vodorovné přemístění větvi stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm kus 6,000] 160,00] 960,00\CS ÚRS 2022 01

W 4+2 6,000

W Součet 6,000

\ 11 \ K \162201403 \Vodorovné přemístění větvi stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm kus 6,000] 442,00] 2 652,00\CS ÚRS 2022 01

W 5+1 6,000

W Součet 6,000

\ 12 \ K \162201406 \Vodorovné přemístění větvi stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm kus 3000] 175,00] 525,00\CS ÚRS 2022 01

W 2+1 3,000

W Součet 3,000

\ 13 \ K \162201411 \Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm kus 1,000] 462,00] 462,00\CS ÚRS 2022 01

W 1 1,000

W Součet 1,000

\ 14 ] K ]162201412 ]Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm kus 6,000] 975,00] 5 850,00\CS ÚRS 2022 01

2+4 6,000

W Součet 6,000

\ 15 ] K ]162201413 ]Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm kus 6,000] 2 270,00] 13 620,00\CS ÚRS 2022 01

W 5+1 6,000

W Součet 6,000

\ 16 ] K ]162201416 ]Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm kus 3000] 892,00] 2 676,00\CS ÚRS 2022 01

W 2+1 3,000

W Součet 3,000

17 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 7,800 67,90 529,62 CS ÚRS 2022 01

18 K 162301981 Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km m2 78,000 13,80 1 076,40 CS ÚRS 2022 01

W 7,8*10 "Přepočtené koeficientem množství 78,000

W Součet 78,000

D 998 Přesun hmot 26 169,12

\ 19 \ K \998231311 \Přesun hmot pro sadovnicke a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 25,656 1 020,00 26 169,12 CS ÚRS 2022 01
 

Strana 14 z 78

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Obiekt:

01.3 - so 01 PŘÍPRAVA ÚZ.-kácení ze zdravotních důvodů

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 306 979,99

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 306 979,99 21 ,00% 64 465,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 371 445,79

 

Strana 15 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

 

 

Oblekt' 01.3 - so 01 PŘÍPRAVA ÚZ.-kácení ze zdravotních důvodů

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: ĚŠ-áhr/lllŽŽSŽFialová

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 306 979,99

HSV - Práce a dodávky HSV 306 979,99

1 — Zemní práce 280 810,87

998 — Přesun hmot 26 169,12

 

Strana 16 z 78



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Obiekt: ., . ,

01.3 - SO 01 PRIPRAVA UZ.-kácení ze zdravotních důvodů

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

„ , „ , , _ Ing. Magda

Uchazec. Ostravske mestske lesy a zelen, s.r.o. Zpracovatel. . , , . ,

Clgankova Fialova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 306 979,99

D HSV Práce a dodávky HSV 306 979,99

D Zemní práce 280 810,87

\ 1 \ K \111212211 \Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v do 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5 m2 361 ,300\ 20,00\ 7 226,001CS ÚRS 2022 01

"keře a náletové dřeviny" 361,3 361 ,300

Součet 361,300

\ 2 \ K 1112151311 \Ka'cení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m kus 1,0001 1 000,001 1 00000108 ÚRS 2022 01

W "listnatý strom č.S1"1 1,000

W Součet 1,000

\ 3 \ K 1112151352 \Ka'cení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 02 do 0,3 m kus 4,0001 3 000,001 12 00000108 ÚRS 2022 01

W "listnatý strom č.179(dva kmeny),S1(druhý kmen),S2" 4 4,000

Součet 4,000

\ 4 \ K \112151353 \Kacení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m kus 6,0001 4 000,001 24 000,00\CS ÚRS 2022 01

W "stromy listnaté č 97,100,106,130,136,140" 6 6,000

Součet 6,000

\ 5 \ K \112151354 \Kacení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m kus 5,0001 8 000,001 40 000,00\CS ÚRS 2022 01

W "stromy listnaté č.111,137,152,154,163" 5 5,000

W Součet 5,000

\ 6 \ K \112151355 \Kacení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,5 do 0,6 m kus 1,0001 14 000,001 14 000,00\CS ÚRS 2022 01

W "stromy listnatéč.123"1 1,000

Součet 1,000

\ 7 \ K \112151356 \Kacení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,6 do 0,7 m kus 2,0001 20 000,001 40 000,00\CS ÚRS 2022 01

"strom listnatý č.112,141"2 2,000

W Součet 2,000

\ 8 \ k \112151357 \Ka'cení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 07 do 0,8 m kus 1,000\ 23 000,001 23 000,00\CS ÚRS 2022 01

W "listnatý strom č.144"1 1,000

W Součet 1,000

\ 9 \ k \112251221 \Odstranění pařezů rovíné nebo na svahu do 1:5 odfrézováním hl přes 0,2 do 0,5 m m2 3,6421 3 000,001 10 926,001CS ÚRS 2022 01

W 3,14*0,15*0,15*5 0,353

W 3,14*0,2*0,2*6 0,754

W 3,14*0,25*0,25*5 0,981

W 3,14*0,3*0,3*1 0,283

W 3,14*0,35*0,35*2 0,769

W 3,14*0,4*0,4*1 0,502

W Součet 3,642

\ 10 \ K \122911121 \Odstranění vyfrézovaně dřevní hmoty hl přes 0,2 do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3,642 1 800,00 6 555,60 cs ÚRS 2022 01

W 3,14*0,15*0,15*5 0,353

Strana 17 z 78

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

          

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv 3,14*0,2*0,2*5 0,754

vv 3,14*0,25*0,25*5 0,981

vv 3,14*0,3*0,3*1 0,283

vv 3,14*0,35*0,35*2 0,769

vv 3,14*0,4*0,4*1 0,502

W Součet 3,642

\ 11 \ K \162201401 \Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm kus 5,000] 30,00] 150,oo\cs ÚRS 2022 01

vv 1+4 5,000

W Součet 5,000

\ 12 \ K \162201402 \Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm kus 11,000] 163,00] 1 793,00]CS ÚRS 2022 01

vv 6+5 11,000

Součet 11,000

\ 13 \ K \162201403 \Vodorovné přemístění větvi stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm kus 3,000] 442,00] 1 326,00\CS ÚRS 2022 01

vv 1+2 3,000

W Součet 3,000

14 K 162201404 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm kus 1,000 669,00 669,00 CS ÚRS 2022 01

15 K 162201411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm kus 5,000 462,00 2 310,00 CS ÚRS 2022 01

W „4 5,000

W Součet 5,000

\ 16 \ K ]162201412 ]Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm kus 11,000] 975,00] 10 725,00]CS ÚRS 2022 01

vv 5+6 11,000

W Součet 11,000

\ 17 ] K ]162201413 ]Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm kus 3,000] 2 270,00] 6 810,00]CS ÚRS 2022 01

vv 1+2 3,000

W Součet 3,000

18 K 162201414 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm kus 1,000 3 970,00 3 970,00 CS ÚRS 2022 01

19 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 361 ,300 67,90 24 532,27 CS ÚRS 2022 01

20 K 162301981 Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km m2 3 610,000 13,80 49 818,00 CS ÚRS 2022 01

W 361*10 "Přepočtené koeficientem množství 3 610,000

vv Součet 3 610,000

D 998 Přesun hmot 26 169,12

\ 21 \ K \998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 25,656 1 020,00 26 169,12 CS ÚRS 2022 01
 

Strana 18 z 78

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Obiekt:

02 - 02 ZPEVNĚNÉ A NEZPEVNĚNÉ PLOCHY

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 248 727,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 248 727,53 21 „00% 472 232,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH CZK 2 720 960,31

 

Strana 19 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

 

 

 

Oblekt' 02 - 02 ZPEVNĚNÉ A NEZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: ĚŠ-áhr/lllŽŽSŽFialová

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 248 727,53

HSV - Práce a dodávky HSV 2 248 727,53

1 — Zemní práce 188 895,40

5 — Komunikace pozemní 2 013 383,71

998 — Přesun hmot 46 448,42

 

Strana 20 z 78



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

Obiekt: , . „ .

02 - 02 ZPEVNENE A NEZPEVNENE PLOCHY

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

„ , „ , , _ lng. Magda

Uchazec. Ostravske mestske lesy a zelen, s.r.o. Zpracovatel. . , , . ,

Cígankova Flalova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem 2 248 727,53

D HSV Práce a dodávky HSV 2 248 727,53

D Zemní práce _ _ . _ _ _ _ 188 895,40

\ 1 \ K \122252203 Sotdtlšizgavky a prokopavky nezapazene pro stlnlce a dalnlce v hornlne trldy teZíteInostl l objem do 100 m3 \ m3 \ 176,959\ 165,00I 29 198,24\CS ÚRS 2022 01

"odkop v novém trasování" 228,1*0,39 88,959

vv "odkop pod mlaty"352*0,250 88,000

vv Součet 176,959

I 2 I K I162751117 IVodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 \ m3 \ 176,959\ 300,00\ 53 087,70\CS ÚRS 2022 01

W "odkop v novém trasování" 228,1*0,39 88,959

vv "odkop pod mlaty"352*0,250 88,000

vv Součet 176,959

3 K 162751119 ;rlgřlgšerolčšgdrgrovnemu premístení vykopku/sypanlny z hornlny trIdy teZItelnostI I, skuplny 1 az 3 ZKD 1000 m3 176,959 2300 4 070,06 CS ÚRS 2022 01

W "odkop v novém trasování" 228,1*0,39 88,959

vv "odkop pod mlaty"352*0,250 88,000

vv Součet 176,959

\ 4 \ K \171201231 \Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 \ t \ 283,134\ 250,00I 70 783,50ICS ÚRS 2022 01

W "odkop na projektovanou úroveň" 176,959*1,6 283,134

vv Součet 283,134

I 5 I K I171251201 \Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky \ m3 \ 176,959\ 20,70I 3 663,05ICS ÚRS 2022 01

W "odkop v novém trasování" 228,1*0,39 88,959

vv "odkop pod mlaty"352*0,250 88,000

vv Součet 176,959

I 6 I K I181252305 IUprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním m2 952,300I 29,50I 28 092,85ICS ÚRS 2022 01

W "pod dlážděnou plochou" 580,1 580,100

vv "pod mlatem"356 356,000

W "pod asfaltem"16,2 16,200

vv Součet 952,300

D 5 Komunikace pozemni 2 013 383,71

\ 7 \ K \564201111 \Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 40 mm \ m2 I 597,503I 52,00I 31 070,16ICS ÚRS 2022 01

W "Podkladní vrstva dlážděné plochy, štěrkodíf 4-8 mm ŠDA =" 580,1*1,03 597,503

vv Součet 597,503

\ 8 \ K \564201111vl \Horní vrstva MKZ - MLAT ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm \ m2 I 362,560I 396,00I 143 573,76ICS ÚRS 2022 01

W "obrusná vrstva štěrk frakce O-4mm" 352*1,03 362,560

vv Součet 362,560

I 9 I K I564710011 \Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm I m2 I 597,503I 85,00I 50 787,76ICS ÚRS 2022 01
 

Strana 21 z 78



 

 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv "Podkladní vrstva dlážděné plochy" 580,1*1,o3 597,503

W Součet 597,503

10 K 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 16,200 249,00 4 033,80 CS ÚRS 2022 01

11 K 564770111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm m2 597,503 300,00 179 250,90 CS ÚRS 2022 01

vv "Podkladní vrstva dlážděné plochy" 580,1*1,o3 597,503

W Součet 597,503

12 K 564910411 Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 50 mm m2 16,200 69,70 1 129,14 CS ÚRS 2022 01

13 K 564932111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 60 mm m2 352,000 186,00 65 472,00 CS ÚRS 2022 01

W "pod mlat- zhutněné drcené kamenivo — vibrované"

VV "frakce 0-16, 70Mpa, probarvené — okrová"352 352,000

W Součet 352,000

1 14 1 K 1564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK t| 150 mm 1 m2 1 352,000 274,00 96 448,00 cs ÚRS 2022 01

W "pod mlat - zhutněné drcené kamenivo — válcované"

vv "frakce 0—32, 30Mpa"352 352,000

W Součet 352,000

15 K 573311511 Proliti podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2 m2 16,200 43,50 704,70 CS ÚRS 2022 01

16 K 577144221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. || tl 50 mm s přes 3 m z nemodiňkovaného asfaltu m2 16,200 322,00 5 216,40 CS ÚRS 2022 01

17 M 59245263R dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm vymývaný povrch barva přírodní m2 411,916 880,00 362 486,08 CS VLASTNÍ

vv 388,6*1,06 411,916

W Součet 411,916

1 18 1 M 159245223R 1dla2ba zámkovápro nevidomé 19, 6x19, 6x6cm přírodní 1 m2 1 11,7601 634,001 7 455,841CS VLASTNÍ

vv 11,2*1,05 11,760

Součet 11,760

1 19 1 M 159245263R1 1dlaz“ba tvar čtverec betonová 200x200x60mm vymývaný povrch barva antracit 1 m2 1 190,8001 880,001 167 904,00 1cs VLASTNÍ

180*1,06 190,800

Součet 190,800

1 20 1 M 159217007R 1obrubnik betonový parkový 500x80x250mm 1 m 1 384,480 1 327,001 125 724,96 1cs VLASTNÍ

vv "obruba do betonu C16/20 =" 356*1,08 384,480

W Součet 384,480

1 21 1 K 1596212213 1Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pi přes 300 m2 1 m2 1 580,1001 312,001 180 991 20108 ÚRS 2022 01

vv 580,1 580,100

W Součet 580,100

22 K 596212214 Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A m2 580,100 27,50 15 952,75 CS ÚRS 2022 01

23 K 916131311 Vymezovací obrubník z kovové pásoviny včetně materiálu a osazení m 461 ,010 1 050,00 484 060,50 CS ÚRS 2022 01

W " u mlatových ploch a chodníků"

VV "ocelová pásovina 200 x 4mm s navařenými hroty v délce 400mm z roksoru cca co 500mm u oblouků cca 400mm"

W "Ocelová pásovina bude ve spojích celoplošně přivařená. Vše bude uchyceno v betonovém loži C16/20 s boční opěrou"

W "celkové obrub"419,1*1,1 461,010

W Součet 461,010

1 24 1 K 1916231213 10sazeni chodnikového obrubniku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 1 m 1 384,4801 237,001 91 121 ,761CS ÚRS 2022 01

W "obruba do betonu C16/20 =" 356*1,08 384,480

W Součet 384,480

D 998 Přesun hmot 46 448,42

1 25 1 K 1998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 1 t 1 2150391 216,001 46 448,421CS ÚRS 2022 01

 

 

Strana 22 z 78



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Obiekt: . , „ ,

03.1,2 - 80 03.1 a 03.2 VODNI PRVEK-STAVEBNI CAST strojovny a kašna

KSO: CC—CZ:

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 477 934,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 477 934,43 21 ,00% 310 366,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 788 300,66

 

Strana 23 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

 

 

 

 

 

 

 

 

Oblekt' 03.1,2 - so 03.1 a 03.2 VODNÍ PRVEK-STAVEBNÍ čÁsr strojovny a kašna

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: gg'éwiggéf‘fialové

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 477 934,43

HSV - Práce a dodávky HSV 1 477 934,43

1 — Zemní práce 204 098,50

2 - Zakládání 460 057,64

3 — Svislé a kompletní konstrukce 22 905,00

4 — Vodorovné konstrukce 55 229,58

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 127 902,31

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 011,00

998 — Přesun hmot 46 730,40

sp dílo — restaurátorské práce na dílu — kašna 554 000,00

 

Strana 24 z 78



SOUPIS PRACÍ

 

   

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

Obiekt: . , ., ,

03.1,2 - 80 03.1 a 03.2 VODNI PRVEK-STAVEBNI CAST strojovny a kašna

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

„ , „ , , _ lng. Magda

Uchazec. Ostravske mestske lesy a zelen, s.r.o. Zpracovatel. . , , . ,

C|gankova F|alova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 1 477 934,43

D HSV Práce a dodávky HSV 1 477 934,43

D Zemní práce 204 098,50

\ 1 \ K 1111103203 \Kosení ve vegetačním období travního porostu hustého \ ha \ 0,017 16 000,00\ 272,oo\cs ÚRS 2022 01

W 0,13*0,13 0,017

W Součet 0,017

K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 12,000 80,00 960,00 CS ÚRS 2022 01

K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 5,000 290,00 1 450,00 CS ÚRS 2022 01

K 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 169,000 14,00 2 366,00 CS ÚRS 2022 01

W 13*13 169,000

W Součet 169,000

\ 5 \ K \122151101 Odkopavky a prokopavky nezapažene v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně \ m3 \ 11,660 155,00 1 807,30 CS ÚRS 2022 01

W 53*1,1*0,2 11,660

W Součet 11,660

6 K 122702119 Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení m3 48,000 35,00 1 680,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 132212331 Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti | skupiny 3 ručně m3 48,000 1 100,00 52 800,00 CS ÚRS 2022 01

W 40*1,2 48,000

W Součet 48,000

8 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 45,000 134,00 6 030,00 CS ÚRS 2022 01

9 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 45,000 74,50 3 352,50 CS ÚRS 2022 01

10 K 161151123 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti ||| skupiny 6 a 7 hl výkopu přes 4 do 8 m m3 28,000 184,00 5 152,00 CS ÚRS 2022 01

11 K 162211221 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti ||| skupiny 6 a 7 m3 48,000 404,00 19 392,00 CS ÚRS 2022 01

12 K 162651152 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti ||| skupiny 6 a 7 m3 81,000 240,00 19 440,00 CS ÚRS 2022 01

W 48+33 81,000

W Součet 81,000

13 K 162751159 r1::Ie;;|a1tg|(;0|:)vr:dorovnemu premisteni vykopku/sypamny z horn|ny tr|dy tezrtelnostI ||| skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m m3 810,000 3020 24 462,00 CS ÚRS 2022 01

W 81*10 810,000

W Součet 810,000

14 K 167151103 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti ||| skupiny 6 a 7 do 100 m3 m3 48,000 249,00 11 952,00 CS ÚRS 2022 01

15 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 36,600 1 330,00 48 678,00 CS ÚRS 2022 01

W 61*0,6 36,600

W Součet 36,600

Strana 25 z 78



 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 61,000 20,70 1 262,70 CS ÚRS 2022 01

17 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 13,000 234,00 3 042,00 CS ÚRS 2022 01

D 2 Zakládání 460 057,64

\ 18 \ K \272313611 \Základové klenby z betonu tř. c 16/20 m3 1 6,1901 3 100,001 19 189,00\CS ÚRS 2022 01

W "podkladní beton kašna a šachtice"

vv (10,4+12,2)*0,15+28*0,1 6,190

W Součet 6,190

\ 19 1 K 1272321411 \Základové klenby ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. 0 20/25 m3 \ 7,0001 3 310,001 23 17000103 ÚRS 2022 01

W "základová deska nad základovými pásy a stěnou kašny"

vv 35*0,2 7,000

W Součet 7,000

\ 20 \ K \272321511 \Základové klenby ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. 0 25/30 m3 \ 13,7501 3 430,001 47 162,501CS ÚRS 2022 01

W "základové pásykašna a deska šachtice, stěny vlezů"

vv (10,4*0,5+12,2*0,25+0,15*4,8*0,6)*1,1+28*0,15 13,750

W Součet 13,750

\ 21 1 K 1272361321 \Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 11 375 (EZ) t 1 1,8361 66 100,001 121 359,60\CS ÚRS 2022 01

W "kašna"

vv 24*0,9*0,085 1,836

W Součet 1,836

\ 22 1 K 1272362021 \Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari t \ 3,1531 49 900,001 157 334,70\cs ÚRS 2022 01

W "šachtice a základová deska nad pásy šachtice + stěny šachtice"

vv (18*0,015*2+36*0,015*2+12,5*2*0,015*2)*1,1+28*0,015*1,3 3,153

W Součet 3,153

\ 23 1 K 1273351 121 \Zřízení bednění základových desek m2 1 37,0401 503,001 18 631 ,12\cs ÚRS 2022 01

W "šachtice deska a stěny"

vv 8*2*0,5+12,6*2+0,8*8*0,6 37,040

W Součet 37,040

24 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 37,040 128,00 4 741,12 CS ÚRS 2022 01

25 K 279113145 Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 24,000 2 120,00 50 880,00 CS ÚRS 2022 01

26 K 279321347 Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže m3 5,040 3 490,00 17 589,60 CS ÚRS 2022 01

vv "stěny šachtice" 0,2*12,6*2 5,040

W Součet 5,040

D Svislé a kompletni konstrukce 22 905,00

1 27 1 K \311101211 \Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek m 1 5,0001 117,001 585,001CS ÚRS 2022 01

vv "šachtice"5 5,000

W Součet 5,000

\ 28 \ M 1R-311101211 1systémové těsnící propustky na tlakovou vodu - šachtice ks \ 6,000 \ 3 720,00 \ 22 320,00 \cs VLASTNÍ

D Vodorovné konstrukce 55 229,58

\ 29 \ K 141 1321414 1Stropy deskové ze ŽB tř. 0 25/30 m3 1 1,8901 3 740,001 7 068,601CS ÚRS 2022 01

vv 12,6*0,15 1,890

W Součet 1,890

30 K 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce m2 1,890 522,00 986,58 CS ÚRS 2022 01

31 K 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce m2 14,000 522,00 7 308,00 CS ÚRS 2022 01

32 K 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce m2 14,000 132,00 1 848,00 CS ÚRS 2022 01

33 K 411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm m2 14,000 170,00 2 380,00 CS ÚRS 2022 01

34 K 411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm m2 14,000 50,60 708,40 CS ÚRS 2022 01

35 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,700 49 900,00 34 930,00 CS ÚRS 2022 01         
 

Strana 26 z 78

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv "strop šachtice,sitě kari 2*8/100/100" 0,7 0,700

W Součet 0,700

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 127 902,31

36 K 216411111v| Spojovací vrstva cementové mleko- prolití podsypu - kašna m2 28,000 54,00 1 512,00 CS VLASTNÍ

37 K 631319173 Příplatek k mazanině tI přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 4,200 175,00 735,00 CS ÚRS 2022 01

W "kašna šikmá část a lomení na mnohoúhelník" 28*0,15 4,200

W Součet 4,200

38 K 631319183 Příplatek k mazanině tI přes 80 do 120 mm za sklon přes 15 do 35" m3 4,200 100,00 420,00 CS ÚRS 2022 01

39 K 635111242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16—32 se zhutněním m3 19,200 2 200,00 42 240,00 CS ÚRS 2022 01

W "podkladní podsyp pro základy kašny a šachtice"(28+12)*0,2 8,000

W "kašna- podklad šikmé horní desky" 28*0,4 11,200

W Součet 19,200

1 40 1 K 1711411002 1Nétér izolační proti tlakove vodě - vodorovný stud ASF lak m2 59,4001 18,801 1 116,721CS VLASTNÍ

W "základy a strop šachtice + horní deska kašny"

vv "práce a materiál" (13*2+28)*1,1 59,400

W Součet 59,400

1 41 1 K 17114111001 1Nétér izolační na tlak vody, vodorovní studený penetrační m2 59,4001 38,801 2 30472103 VLASTNÍ

W "základy a strop šachtice + horní deska kašny"

vv "práce a materiál" (13*2+28)*1,1 59,400

W Součet 59,400

1 42 1 K 17114112001 1Nétér izolační proti tlak vodě, svislý studená penetrace m2 48,0751 49,501 2 379,71 los VLASTNÍ

W "práce a materiál"

vv "šachtice"(2,625+3,625)*2*2,15 26,875

vv "Vlez šachtice"0,5*8 4,000

vv "kašna"17,2 17,200

W Součet 48,075

1 43 1 K 17114112002 Nátěr izolační proti tlak vodě, svislý studená ASF lak m2 48,075 40,00 1 923,00 cs VLASTNÍ

W "práce a materiál"

vv "šachtice"(2,625+3,625)*2*2,15 26,875

vv "Vlez šachtice"0,5*8 4,000

vv "kašna"17,2 17,200

W Součet 48,075

1 45 1 K 1711411211 1Stérkové izolace proti tlakové vode vodorovná m2 59,4001 729,001 43 302,601CS VLASTNÍ

W "základy a strop šachtice + horní deska kašny"

vv "práce a materiál" (13*2+28)*1,1 59,400

W Součet 59,400

1 44 1 K 17114112211 1Nétér izolační proti tlak vodě, svislý studená ASF lak m2 48,0751 643,501 30 936,261CS VLASTNÍ

W "práce a materiál"

vv "šachtice"(2,625+3,625)*2*2,15 26,875

vv "Vlez šachtice"0,5*8 4,000

vv "kašna"17,2 17,200

W Součet 48,075

1 46 1 K 1998711101 1|zo|ace vodní- přesun hmot výška 6m 1 0,2791 3 700,001 1 03230103 VLASTNÍ

D Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 011,00

1 47 1 K 1966055211 1Bourénl’ konstrukci LTM zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu strojně m3 0,9001 7 790,001 7 01100103 ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 46 730,40

1 48 1 K 1998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 155,7681 300,001 46 73040103 ÚRS 2022 01

D sp dílo restaurátorské práce na dílu — kašna 554 000,00

1 49 1 K 1V.pr. 1Reastaurétorské práce - sestavení kašny ks 1,0001 498 000,001 498 00000103 VLASTNÍ
 

Strana 27 z 78

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

   

 

vv "jedná se 0 průměr přibližných cen s poměrem vzrůstu cen k době tvorby rozpočtu"1 1,000

W Součet 1,000

i 50 i K \vt. Dílenska dokumentace restaurátorských prací - sestavení kašny ] ks ] 1,000 56 000,00 56 000,00 cs VLASTNÍ
 

Strana 28 z 78



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

Obiekt:

03.3 - 80 03.3 VODNÍ PRVEK - TECHNOLOGIE

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 990 936,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 990 936,21 21 ,00% 208 096,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH CZK 1 199 032,81

 

Strana 29 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

Stavba: „

REVITALIZACE PARKU U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

Oblekti 03.3 - 80 03.3 VODNÍ PRVEK - TECHNOLOGIE

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: ĚŠ-áhr/rllžggšňalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 990 936,21

1 - Zemní práce 20 939,11

2 - Zakládání 3 055,10

M21 - Elektromontáž, řízení, osvětlení 181 070,00

M35 - Montáž čerpadel, kompresorů 94 600,00

M99 - Ostatní dodávky a práce "M" 691 272,00

 

Strana 30 z 78



SOUPIS PRACÍ

 

  

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

Obiekt: .

03.3 - 80 03.3 VODNI PRVEK - TECHNOLOGIE

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

„ , „ , , _ lng. Magda

Uchazec. Ostravske mestske lesy a zelen, s.r.o. Zpracovatel. . , , . ,

Cígankova Flalova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 990 935,21

D Zemní práce 20 939,11

\ 1 \ K 1Po|1 1H|oubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 9,287 455,00\ 4 22559103 VLASTNÍ

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: rozvody: 14, 00*0, 5*0,8+20,6*0,3*0, 55+ 1,6*0,3*0,6

K Pol2 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 9,287 35,00 325,05 CS VLASTNÍ

K Pol3 Lože pod potrubí s dodáním písku frakce 0 — 4 mm m3 1,761 2 015,00 3 548,42 CS VLASTNÍ

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: rozvody: 14, 00*0, 5*0, 1+20,6*0,3*0, 1+1,6*0,3*0, 1

\ 4 \ K \Pol4 \Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku frakce 0 _ 4 mm m3 2,049\ 2 235,00\ 4 579,52\cs VLASTNÍ

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: rozvody: 14, 00*0, 5*0, 15+20, 6*0,3*0, 15+1,6*0,3*0, 15

1 5 1 K 1Po|5 1Za’syp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 5,872\ 225,001 1 321 20103 VLASTNÍ

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: rozvody: 14, 00*0, 5*0, 55+20, 6*0,3*0,3+ 1,6*0,3*0, 35

\ 6 \ K 1Pol6 1Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 3,415\ 388,00\ 1 325,02\cs VLASTNÍ

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: rozvody: 14, 00*0, 5*0,25+20, 6*0,3*0, 25+1,6*0, 3*0,25

7 K Pol7 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 viz pol. Vodorovně přemístění výkopku m3 3,415 354,00 1 208,91 CS VLASTNÍ

8 K Pol8 Uložení sypániny na skládku viz pol. Vodorovně přemístění výkopku m3 3,415 510,00 1 741,65 CS VLASTNÍ

9 K Pol9 Poplatek za skládku horniny 1- 4 viz pol. Vodorovné přemístění výkopku m3 3,415 650,00 2 219,75 CS VLASTNÍ

10 K Po|10 Výstražná folie š 500 mm bm 37,000 12,00 444,00 CS VLASTNÍ

D 2 Zakládání 3 055,10

1 11 1 K \Pol11 \Beton základových desek prostý 012/15 m3 0,685 4 460,001 3 05510108 VLASTNÍ

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: ochmnna' deska nad potrubí: 11,0*0,5*0,1 základ pítka: 0,9*0,3*0,5

D M21 Elektromontáž, řízení, osvětlení _ _ 181 070,00

12 K 00001 \?5d5ruzny elektrorozvadec technologie RM1 v provedení Jako sestava plastovych rozvodnlc na omítku, krytí kus 1,000 52 850,00 52 850,00 CS VLASTNÍ

13 K MF2222672 Frekvenční měnič 0,75kW, Uvst=3x400V, Uvýst=3x400V, IP20, fr=0,2—400Hz; 2,6A kus 1,000 11 820,00 11 820,00 CS VLASTNÍ

14 K 00002 Jednoduchá ovládácí jednotka pro měnič kus 1,000 1 650,00 1 650,00 CS VLASTNÍ

15 K MF22288 Odrušovací filtr pro frekvenční měniče do výkonu 15 kW kus 1,000 3 970,00 3 970,00 CS VLASTNÍ

16 K FX3U-32MR/ES Řídící system, napájení 230V, 16xDl, 16xDO relé 2A kus 1,000 20 000,00 20 000,00 CS VLASTNÍ

17 K SW1 Aplikační sw PLC kompl 1,000 18 000,00 18 000,00 CS VLASTNÍ          
Strana 31 z 78

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 00003 Oživení systému, naprogramování, provozní zkouška kompl 1,000 15 000,00 15 000,00 CS VLASTNÍ

Rozvádéč pro odrušovací filtr označený RF1, v provedení jako plastová rozvodnice GW44211 na omítku s I

19 K 00004 rozměry 380x460x180 mm, krytí |P56, bez ceny filtru kus 1'000 3 840'00 3 8400‘) CS VLASTNI

20 K 00005 Ěgzšadéc pro frekvencni menice oznacene RFM1 v provedeni jako ocelopléchova rozvodnice na omitku kryti kus 1,000 8 930,00 8 930,00 CS VLASTNÍ

21 K 00006 Nucené odvětrání strojovny odtahovým ventilátorem kompl. 1,000 1 990,00 1 990,00 CS VLASTNÍ

22 K 00007 Stropní svítidlo strojovny 100W s krycím sklem, |P44, 230V kus 1,000 550,00 550,00 CS VLASTNÍ

23 K 00008 Drobný elektroinstalační materiál kompl. 1,000 12 650,00 12 650,00 CS VLASTNÍ

24 K 00009 Elektroinstalační prace kompl. 1,000 26 320,00 26 320,00 CS VLASTNÍ

25 K 00010 Revizní zpráva kompl. 1,000 3 500,00 3 500,00 CS VLASTNÍ

M35 Montáž čerpadel, kompresorů 94 600,00

26 K 315111114 Montáž technologie kompl. 1,000 82 600,00 82 600,00 CS VLASTNÍ

27 K 03511234 Tlakové zkoušky hod. 6,000 500,00 3 000,00 CS VLASTNÍ

28 K 03511235 Kompletace, uvedení do provozu hod. 16,000 500,00 8 000,00 CS VLASTNÍ

29 K 03511236 Zaškolení obsluhy hod. 2,000 500,00 1 000,00 CS VLASTNÍ

M99 Ostatní dodávky a práce "M" 691 272,00

30 K 3511238 Návod na obsluhu a údržbu kompl. 1,000 2 000,00 2 000,00 CS VLASTNÍ

31 K 3519999 Vedlejší náklady kompl. 1,000 1 000,00 1 000,00 CS VLASTNÍ

32 K 3511239 PD ve stupni realizační, Dílenská dokumentace kompl. 1,000 10 000,00 10 000,00 CS VLASTNÍ

33 K 3511240 Autorský dozor kompl. 1,000 5 000,00 5 000,00 CS VLASTNÍ

34 K 3511241 Doprava kompl. 1,000 28 500,00 28 500,00 CS VLASTNÍ

35 K 0310224 Typové pítko s nádobou pro psy kus 1,000 59 945,00 59 945,00 CS VLASTNÍ

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Typové pítko s nádobou pro psy- rozměry výtokového stojanu 200x100x990mm s 2 výtoky- tlačný ventil s časovým

doběhem, připojeni pitné vody G1/2", rozměry základny 383x296x102mm s 2 gravitačními odtoky DN40, kruhová miska pro psa průměru

210mm, výšky 80mm, materiál— žárové zinkovaná ocel s práškovým nástřikem RAL 9005

36 K EKO 700 B Kompozitní poklop 600x600mm, třída zatížení B125, vč. těsnění a uzamykání kus 2,000 9 230,00 18 460,00 CS VLASTNÍ

PP jednoplášťové strojovna technologie, vnitřní rozměry 3,0x2,0x2,0m, s integrovanou retenční nádrží o I

37 K atyp.p|ast 01 objemu 4,0m3, 2x vstupní otvor 600x600mm, vč. těsněných prostupů, žebříků, bez poklopu kus 1000 89 860’00 89 860’00 CS VLASTNI

38 K atyp.p|ast 02 PP zachycovač nečistot s nerezovým sítem kus 1,000 3 850,00 3 850,00 CS VLASTNÍ

39 K atyp.p|ast 03 PP podstavec čerpadla kus 3,000 550,00 1 650,00 CS VLASTNÍ

atyp.p|ast/nerez „ „ „ , , , I
40 K 01 PP sachtlcka odvetrani s nerezovou kryCI mrizkou kus 1,000 2 350,00 2 350,00 CS VLASTNl

Nerezová kruhová odtoková armatura— šířka 290mm, výška 200mm, vnější průměr 7565mm, nerezová I

41 K atyp.nerez 01 pochozí krycí mřížka, 4x gravitační odtok DN100, vč. nerezového kotvení kus 1000 294 000’00 294 000’00 CS VLASTNI

Nerezová nádržka pro napojení trysék— průměr 300mm, výška 300mm, 2x tlakový prostup G1", propojení s I

42 K atyp.nerez 02 bronzovými tryskami ohebnými hadicemi D32 kus 1,000 13 560,00 13 560,00 CS VLASTNl

Plastové čerpadlo středové trysek s integrovaným zachycovačém nečistot připojení DN40/DN40, výkon 0,45 I

43 K 570321N kW; Q=7,5m3/h při 10 mvs, 400V kus 1,000 19 280,00 19 280,00 CS VLASTNl

Plastové čerpadlo bočních trysek s integrovaným zachycovačém nečistot připojení DN50/DN40, výkon 0,55 I

44 K 570421N kW; Q=9,5m3/h při 10 mvs, 400V kus 1,000 19 960,00 19 960,00 CS VLASTNl

Odstředivě plastove čerpadlo filtrace s integrovaným zachycovačém nečistot, připojení DN50/DN40, výkon I

45 K 570418 0145 kW; Q=12m3lh při 8 mvs, 230V kus 1,000 12 150,00 12 150,00 CS VLASTNl

46 K 15782 Pískový plastový filtr s bočním připojením 11/2", vnitřní průměr D500, průtok 9m3/h kus 1,000 11 350,00 11 350,00 CS VLASTNÍ

47 K 00596 Filtrační písek 0,6—1 mm kg 100,000 10,00 1 000,00 CS VLASTNÍ

48 K 32581 Automatický ovládací 6—ti cestný ventil s bočním připojením na filtr, připojení 11/2" kus 1,000 19 860,00 19 860,00 CS VLASTNÍ         
Strana 32 z 78

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 1214 Poloautomatický dávkovač chemie do potrubí, připojení G6/4" kus 1,000 3 120,00 3 120,00 CS VLASTNÍ

50 K ACO JUN Plastová podlahová vpusť DN100 s dvojitou zpětnou klapkou kus 1,000 2 290,00 2 290,00 CS VLASTNÍ

51 K WK 120 Jednoduchý kabinetní změkčovací filtr s objemovým řízením s kapacitou 120°dema kus 1,000 18 600,00 18 600,00 CS VLASTNÍ

52 K SD—1 Sestava dopouštění včetně By—passu — 1" a nerezových ponorných sond kompl. 1,000 7 560,00 7 560,00 CS VLASTNÍ

53 K EVPI 2020 Elektromagnetický ventil 1", 230V kus 1,000 2 730,00 2 730,00 CS VLASTNÍ

54 K RA109P421 Kartušový filtr G 1 včetně filtrační vložky 50 mic kus 1,000 1 670,00 1 670,00 CS VLASTNÍ

55 K E201010000032 Přívod pítka— trubka PE—HD PE100 D32 kus 4,000 68,00 272,00 CS VLASTNÍ

56 K 02713 Tr PVC D110,d|.6m,PN 10 m 1,000 203,00 203,00 CS VLASTNÍ

57 K 02710 Tr PVC D 63,d|.5m, PN 10 m 3,000 88,00 264,00 CS VLASTNÍ

58 K 02709 Tr PVC D 50,d|.5m, PN 10 m 58,000 57,00 3 306,00 CS VLASTNÍ

59 K 02724 Tr PVC D 32,d|.5m,PN 10 m 2,000 49,00 98,00 CS VLASTNÍ

60 K 0560063 Kohout kulový D 63 PVC kus 3,000 598,00 1 794,00 CS VLASTNÍ

61 K 0560050 Kohout kulový D 50 PVC kus 8,000 421,00 3 368,00 CS VLASTNÍ

62 K 0567050 Ventil zpětný D 50 PVC kus 4,000 432,00 1 728,00 CS VLASTNÍ

63 K PV01063AP Koleno D 63/90" PN 16 PVC kus 1,000 45,00 45,00 CS VLASTNÍ

64 K PV01050AP Koleno D 50/90" PVC PN16 kus 26,000 29,00 754,00 CS VLASTNÍ

65 K PV02050AP Koleno D 50/45" PN 16, PVC kus 16,000 33,00 528,00 CS VLASTNÍ

66 K 0501032 Koleno D 32 PVC 90° lep kus 4,000 24,00 96,00 CS VLASTNÍ

67 K 0502032 Koleno D 32 PVC 45° lep kus 4,000 30,00 120,00 CS VLASTNÍ

68 K 0503110 T—kus D110 PVC lepení kus 2,000 537,00 1 074,00 CS VLASTNÍ

69 K 0216600050 T—kus D 50/90“ |ep.PVC kus 1,000 46,00 46,00 CS VLASTNÍ

70 K 0505832 Nátrubek D 32x1"int.kov kus 2,000 65,00 130,00 CS VLASTNÍ

71 K 0551463 Šroubení D 63x2"ext.PVC kus 2,000 172,00 344,00 CS VLASTNÍ

72 K 0551250 Šroubení D 50x6/4"ex.těsn kus 10,000 144,00 1 440,00 CS VLASTNÍ

73 K 0506112 Redukce kr.D110x63 PVC kus 3,000 181,00 543,00 CS VLASTNÍ

74 K 0225606350 Redukce kr.63x50 PVC kus 1,000 21,00 21 ,00 CS VLASTNÍ

75 K 0225605032 Redukce kr.50x32 PVC kus 2,000 15,00 30,00 CS VLASTNÍ

76 K 150/1 Kanalizační trubky SN4 DN 150 1m kus 16,000 282,00 4 512,00 CS VLASTNÍ

77 K 100/1 Kanalizační trubky SN4 DN 100 1m kus 41,000 141,00 5 781,00 CS VLASTNÍ

78 K HT150/500 Trubka PP HT DN 150 500m kus 3,000 329,00 987,00 CS VLASTNÍ

79 K HT100/1000 Trubka PP HT DN100 1000mm kus 4,000 146,00 584,00 CS VLASTNÍ

80 K HT100/250 Trubka PP HT DN 100 250m kus 5,000 53,00 265,00 CS VLASTNÍ

81 K KGB150/87 Koleno DN 150 87° kus 3,000 151,00 453,00 CS VLASTNÍ

82 K KGB150/45 Koleno DN 150 45° kus 4,000 121,00 484,00 CS VLASTNÍ

83 K KGB100/87 Koleno DN 100 87° kus 20,000 66,00 1 320,00 CS VLASTNÍ

84 K KGB100/45 Koleno DN 100 45° kus 18,000 50,00 900,00 CS VLASTNÍ

85 K KGEA150/100/45 Jednoduchá odbočka 45° DN 150 DN 100 kus 2,000 185,00 370,00 CS VLASTNÍ

86 K KGEA100/100/45 Jednoduchá odbočka 45° DN 100 DN 100 kus 2,000 113,00 226,00 CS VLASTNÍ

87 K KGR150/100 Redukce DN 150 DN 100 kus 1,000 89,00 89,00 CS VLASTNÍ

88 K HTEA150/150/87 Jednoduchá odbočka PP HT 87" DN 150 DN 150 kus 1,000 644,00 644,00 CS VLASTNÍ

89 K HTR150/100 Redukce PP HT DN 150 DN 100 kus 1,000 147,00 147,00 CS VLASTNÍ         
Strana 33 z 78

 



 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

90 K HTB100/87 Koleno PP HT DN 100 870 kus 3,000 43,00 129,00 CS VLASTNÍ

91 K HTEA100/40/87 Jednoduchá odbočka PP HT 87" DN 100 DN 40 kus 4,000 70,00 280,00 CS VLASTNÍ

92 K 0590300 Čistič PVC litr 2,000 353,00 706,00 CS VLASTNÍ

93 K 900102 Teflonová páska kus 15,000 18,00 270,00 CS VLASTNÍ

94 K 0590101 Lepidlo PVC—U litr 2,000 588,00 1 176,00 CS VLASTNÍ

95 K KM pozink. plast Kotvící materiál, úchyty kg 20,000 300,00 6 000,00 CS VLASTNÍ        
 

Strana 34 z 78

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Obiekt:

04 - so 04 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 821,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 51 821,70 21,00% 10 882,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 704,26

 

Strana 35 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

 

 

 

 

Obiekt: . „ ,

04 - SO 04 VODOVODNI PRIPOJKA

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: ĚŠ-áhr/lllŽŽSŽFialová

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 51 821,70

HSV - Práce a dodávky HSV 51 821 ,70

1 — Zemní práce 36 848,50

4 — Vodorovné konstrukce 2 145,00

8 — Trubní vedení 2 961,20

998 — Přesun hmot 9 867,00

 

Strana 36 z 78



SOUPIS PRACÍ

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

          

 

 

 

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

Obiekt: . .. ,

04 - SO 04 VODOVODNI PRIPOJKA

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

„ , „ , , _ Ing. Magda

Uchazec. Ostravske mestske lesy a zelen, s.r.o. Zpracovatel. . , , . ,

Clgankova Flalova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem 51 821,70

D HSV Práce a dodávky HSV 51 821 ,70

D 1 Zemní práce 36 848,50

\ 1 \ K 1115101201 \Čerpa'ní vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 |/min \ hod 10,0001 90001 90000103 ÚRS 2022 01

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ -JC obsahuje , nad rámec cenikove'ho obsahu, také náklady na likvidaci čerpaných vod

W "předpoklad_bude upřesněno v rámci realizace stavby" 10,0 10,000

W Součet 10,000

\ 2 \ K \132254201 \Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3 objem do 20 m3 \ m3 15,000\ 1 000,00\ 15 000,00\CS ÚRS 2022 01

Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ JC, nad rámec cenikove'ho obsahu, také zahrnuje náklady na ruční hloubení v místě inženýrských

sítí

W "||.etapa" (10,0)*1,5*1,0 15,000

W Součet 15,000

\ 3 \ K \151101101 \Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m \ m2 30,000 140,00 4 200,00 cs ÚRS 2022 01

W "||.etapa" (10,0)*1,5*2 30,000

W Součet 30,000

K 151101111 Odstranění příložněho pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,000 74,50 2 235,00 CS ÚRS 2022 01

K 161151103 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 hl výkopu do 8 m m3 15,000 127,00 1 905,00 CS ÚRS 2022 01

W 30*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 15,000

W Součet 15,000

\ 6 \ K \162251102 \Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 \ m3 20,0001 44,601 892,001CS ÚRS 2022 01

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ -pm zpětné zasypy_ tam a zpět

W 10*2 "Přepočtené koeflcientem množství 20,000

W Součet 20,000

\ 7 \ K \162751117 \Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 \ m3 5,0001 300,001 1 500,001CS ÚRS 2022 01

vv "II.etapa" (10,0)*(o,15+0,35)*1,0 5,000

W Součet 5,000

8 K 162751119 Eglezlatgisoičvrzdorovnemu premlstenl vykopku/sypanlny z hornlny trldy tetheInostl | skupiny 1 az 3 ZKD 1000 m m3 50,000 2300 1 150,00 CS ÚRS 2022 01

W 5*10 "Přepočtené koeflcientem množství 50,000

W Součet 50,000

\ 10 \ K 117120123R 1Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) \ t 9,0001 253,001 2 27700103 VLASTNÍ

5*1,8 "Přepočtené koeflcientem množství 9,000

W Součet 9,000

\ 9 \ K 1171251201 \Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky \ m3 5,0001 20,701 103,501cs ÚRS 2022 01
 

Strana 37 z 78

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 \ K 1174151101 \Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním \ m3 \ 10,0001 143,001 1 43000108 ÚRS 2022 01

W "hloubení — lože - obsyp potrubí"

VV "II.etapa" (15,0)—5,0 10,000

W Součet 10,000

\ 12 \ K 1175111101 \Obsypa'ní potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m \ m3 \ 3,5001 554,001 1 93900108 ÚRS 2022 01

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ -výs'ka obsypu potrubí _ průměrná pro celé trasy/stoky

W "||.etapa" (10,0)*1,0*0,35 3,500

W Součet 3,500

\ 13 \ M 158331200R \štěrkopísek tříděný zásypový/obsypový \ t 7,000 \ 280,00 \ 1 960,00 \cs VLASTNÍ

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ -JC obsahuje "obsypový materiál" - dle specifikace PD a TZ

W 3,5*2 "Přepočtené koeficientem množství 7,000

W Součet 7,000

\ 14 \ K 1181912112 1Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3 se zhutněním ručně \ m2 10,0001 48,501 485,001CS ÚRS 2022 01

W "II.etapa" (10,0)*1,0 10,000

W Součet 10,000

\ 15 \ K \460371121 \Naložení výkopku strojně z hornin třídy | skupiny 1 až 3 \ m3 \ 10,0001 87,201 872,001CS ÚRS 2022 01

D 4 Vodorovné konstrukce 2 145,00

1 16 1 K 1451572111 \Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého \ m3 \ 1,5001 1 430,001 2 14500103 ÚRS 2022 01

W "||.etapa" (10,0)*0,15*1,0 1,500

W Součet 1,500

D 8 Trubní vedení 2 961,20

\ 17 1 K 1871 161211 \Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm 1 m 10,0001 76,001 760,001CS ÚRS 2022 01

Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ JC obsahuje , nad rámec ceníkoveho obsahu, také náklady na montáže veškerých pr'í'mo

souvisejících tvamvek/annatur/doplňku a příslušenství

\ 18 \ M \28613170R \potrubí dvouvrstvé PE 100 RC SDR11 PN 16 D32, včetně armatur/ tvarovek/ doplňků a příslušenství \ m 11,500 \ 107,00 \ 1 230,50 \CS VLASTNÍ

Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ Vjednotkové cene zahrnuty náklady také na dodávku přímo souvisejících tvamvek/annatura

příslušenství/doplňků_dle PD a TZ

W 10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 11,500

W Součet 11,500

19 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 10,000 19,30 193,00 CS ÚRS 2022 01

20 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 11,000 56,90 625,90 CS ÚRS 2022 01

21 K 899722113 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 11,000 13,80 151,80 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 9 867,00

\ 22 \ K 1998276101 \Přesun hmot pro trubní vedení 2 trub z piastických hmot otevřený výkop \ t 9,867 1 000,00 9 867,00 cs ÚRS 2022 01
 

Strana 38 z 78

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Obiekt:

05 - so 05 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 680 683,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 680 683,70 21 ,00% 142 943,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 823 627,28

 

Strana 39 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

StaVba- REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

Obiekt: „ . „ ,

05 - SO 05 KANALIZACNI PRIPOJKA

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: ĚŠ-áhr/rllžggšňalová

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 680 683,70

HSV - Práce a dodávky HSV 680 683,70

1 — Zemní práce 372 369,99

3 — Svislé a kompletní konstrukce 1 864,01

4 — Vodorovné konstrukce 10 923,77

8 — Trubní vedení 209 224,93

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 850,00

998 — Přesun hmot 79 451,00

 

Strana 40 z 78



SOUPIS PRACÍ

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

Obiekt:

05 - SO 05 KANALIZACNI PRIPOJKA

Misto: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

„, , „ , „ _ Ing. Magda

Uchazec. Ostravske mestske lesy a zelen, s.r.o. Zpracovatel. . , , . ,

Clgankova Flalova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 680 683,70

D HSV Práce a dodávky HSV 680 683,70

D 1 Zemní práce 372 369,99

1 I K I115101201 !Čerpa'ní vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 |/min ! hod 24,000! 90,00! 2 160,00!Cs ÚRS 2022 01

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ -JC obsahuje , nad rámec cenikove'ho obsahu, také náklady na likvidaci čerpaných vod

W "předpoklad_bude upřesněno v rámci realizace stavby" 24,0 24,000

W Součet 24,000

2 I K !132254204 !Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3 objem do 500 m3 ! m3 2159348! 400,00! 95 739,20ICS ÚRS 2022 01

Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ JC, nad rámec cenikove'ho obsahu, také zahrnuje náklady na ruční hloubení v místě inženýrských

sítí

W "||.etapa" (43,45—9,5)*4,7*1,5 239,348

W Součet 239,348

3 I K I151811143 IOsazeni pažicího boxu hl výkopu do 6 m š přes 2,5 do 5 m ! m2 319,130! 250,00! 79 782,50ICS ÚRS 2022 01

W "||.etapa" (43,45—9,5)*4,7*2 319,130

W Součet 319,130

4 I K I151811243 !Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 6 m š přes 2,5 do 5 m I m2 319,130I 160,00! 51 060,80ICS ÚRS 2022 01

W "||.etapa" (43,45—9,5)*4,7*2 319,130

W Součet 319,130

5 I K !161151103 ISvisIé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 hl výkopu do 8 m I m3 131,641 ! 120,00! 15 796,92ICS ÚRS 2022 0

W 239,348*0,55 "Přepočtené koeficientem množství 131,641

W Součet 131,641

6 I K I162251102 !Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 ! m3 417,586! 40,00! 16 703,44ICS ÚRS 2022 01

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ -pro zpětné zasypy_ tam a zpět

W 208,793*2 "Přepočtené koeficientem množství 417,586

W Součet 417,586

7 I K I162751117 IVodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 ! m3 30,555! 290,00! 8 860,95ICS ÚRS 2022 01

vv "II.etapa" (43,45—9,5)*1,5*(0,15+0,45) 30,555

W Součet 30,555

8 K 162751119 Errlezlitglgolgvrgdorovnemu premlstenl vykopku/sypanlny z hornlny trldy tetheInostl | skupiny 1 az 3 ZKD 1000 m m3 305,550 20,00 6 111,00 CS ÚRS 2022 01

W 30,555*10 "Přepočtené koeflcientem množství 305,550

W Součet 305,550

9 I K !17120123R Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) ! t 54,999! 280,00 15 399,72 cs VLASTNÍ

W 30,555*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 54,999

Strana 41 z 78

 

 



 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Součet 54,999

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 30,555 20,70 632,49 CS ÚRS 2022 01

11 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 208,793 143,00 29 857,40 CS ÚRS 2022 01

W "||.etapa" (239,348)-30,555 208,793

W Součet 208,793

1 12 1 K 1175111101 \Obsypani potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 22,9161 554,001 12 695,461CS ÚRS 2022 01

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ -výs'ka obsypu potrubí _ průměrná pro celé trasy/stoky

W "||.etapa" (43,45—9,5)*0,45*1,5 22,916

W Součet 22,916

1 13 1 M 158331200R \štěrkopísek tříděný zásypový/obsypový t 58, 658\ 288,00\ 16 893,50 \cs VLASTNÍ

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ -JC obsahuje "obsypový materiál" - dle specifikace PD a TZ

W 29,329*2 "Přepočtené koeficientem množství 58,658

W Součet 58,658

1 14 1 K 1181912112 1Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3 se zhutněním ručně m2 50,9251 48,501 2 469,861CS ÚRS 2022 01

W "||.etapa" (43,45—9,5)*1,5 50,925

W Součet 50,925

\ 15 1 K 1460371 121 \Naložení výkopku strojně z hornin třídy | skupiny 1 až 3 m3 208,793\ 87,201 18 206,751CS ÚRS 2022 0

D Svislé a kompletni konstrukce 1 864,01

1 16 1 K 1359901211 \Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 43,4501 42,901 1 864,01 \cs ÚRS 2022 01

D Vodorovné konstrukce 10 923,77

1 17 1 K 1451572111 \Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 7,639\ 1 430,001 10 92377168 ÚRS 2022 01

W "||.etapa" (43,45—9,5)*0,15*1,5 7,639

W Součet 7,639

D 8 Trubní vedení 209 224,93

18 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 43,450 34,50 1 499,03 CS ÚRS 2022 01

19 K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 m 43,450 153,00 6 647,85 CS ÚRS 2022 01

Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ JC obsahuje , nad ra’mec ceníkove'ho obsahu, také náklady na montáže veškerých přímo

souvisejících tvamvek/annatur/doplňku a příslušenství

\ 20 \ M 128611173R trubka kanalizační PVC DN 150 SN10 m 49,968 985,00 49 218,48 cs VLASTNÍ

Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ Vjednotkové cene zahrnuty náklady také na dodávku přímo souvisejících tvamvek/annatura

přislušenství/doplňků_dle PD a TZ

W 43,45*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 49,968

W Součet 49,968

\ 21 \ K 1894400R01 1D+M _ Šachta plastová , 121 425 mm kus 4,0001 37 800,001 151 20000108 VLASTNÍ

Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Poznámka k položce.“ Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech souvisejících

prací/činností! a dodávek/doplňku a příslušenství (JC obsahuje dodávku a osazení kompletního seznamu prvků_viz výpis šachet) -------------------

\ 22 1 K 1899722113 1Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 47,7951 13,801 659,571CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 6 850,00

\ 23 1 K 1977151 12R \Jadrovnavrtávka DN 150 + napojovaci armatura s vložkou kus 1,0001 6 850,001 6 850,001CS VLASTNÍ

D 998 Přesun hmot 79 451,00

\ 24 \ K 1998276101 Přesun hmot pro trubní vedení 2 trub z plastických hmot otevřený výkop t 79,451 \ 1 000,001 79 451 00168 ÚRS 2022 01
 
 

Strana 42 z 78

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Obiekt:

06 - so 06 PŘÍPOJKA NN

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 735,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 67 735,00 21 „00% 14 224,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 959,35

 

Strana 43 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, IETAPA - PARK A

Obiekt: „

06 - SO 06 PRIPOJKA NN

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: Elfin/law? . ,

|gankova F|alova

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 67 735,00

1 - Kabely a elektrické vedeni _ (JC zahrnuje kompletní systémové dodávky a montáž) 7 400,00

2 - Trubky a kanály pro kabely_ (JC zahrnuje kompletní systémové dodávky a montáž) 620,00

3 - Ostatni materiál a příslušenství_ (JC zahrnuje kompletní systémové dodávky a montáž) 33 135,00

4 - Rozvádeče_ (JC zahrnuje kompletní systémové dodávky a montáž) 5 500,00

5 - Zemnéni_ (JC zahrnuje kompletní systémové dodávky a montáž) 4 980,00

OST - Ostatní, montáže 16 100,00

 

Strana 44 z 78



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Objekt:

06 - so 06 PŘÍPOJKA NN

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

„ , „ , , _ lng. Magda

Uchazec. Ostravske mestske lesy a zelen, s.r.o. Zpracovatel. . , , . ,

C|gankova F|alova

PČ Typ Kód MJ Množství J.Céna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem 67 735,00

D 1 Kabely a elektrické vedeni (JC zahrnuje kompletní systémové dodávky a montáž) 7 400,00

1 K Po|12 AYKY 4x16mm2 m 5,000 200,00 1 000,00 CS VLASTNÍ

2 K Pol13 CYKY 5x10 mm2 m 20,000 195,00 3 900,00 CS VLASTNÍ

3 K Po|14 Pomocný montážní materiál pro kabely (svorky, štítky, pásky apod.) kompl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS VLASTNÍ

4 K 1.02 Další práce spojené s instalací, montáží, demontáží, sekání,.. ks 1,000 500,00 500,00 CS VLASTNÍ

D 2 Trubky a kanály pro kabely (JC zahrnuje kompletní systémové dodávky a montáž) 620,00

5 K Po|15 Instalační trubka KOPOFLEX KF 09040 40/32 m 20,000 21,00 420,00 CS VLASTNÍ

6 K 2.02 Další práce spojené s instalací, montáží, demontáží ks 1,000 200,00 200,00 CS VLASTNÍ

D 3 Ostatni materiál a příslušenství (JC zahrnuje kompletní systémové dodávky a montáž) 33 135,00

7 K Pol16 Odstranění travnatého porostu kosení a zhrabávání trávy m2 50,000 200,00 10 000,00 CS VLASTNÍ

8 K Pol17 Sejmutí drnu uložéní na hromadu nebo naložení na dopr.prostřédékjékékoliv tloušťky m2 8,000 50,00 400,00 CS VLASTNÍ

9 K Po|18 Naložení výkopu ručně, z hornin tř.1-4 m3 8,000 115,00 920,00 CS VLASTNÍ

10 K Po|19 Zřízení kabelového lože včetne podsypu a urovnání povrchu z písku t|oš.5cm nad kabel do 65 cm 20,000 105,00 2 100,00 CS VLASTNÍ

11 K Pol20 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3 strojní výkop rýhy m 20,000 450,00 9 000,00 CS VLASTNÍ

12 K Pol21 Zásyp kabelových rýh strojné ve volném terénu m 20,000 300,00 6 000,00 CS VLASTNÍ

13 K Pol22 Krytí kabelu, spojek výstražnou folií z PVC šiřky 25cm m 20,000 65,00 1 300,00 CS VLASTNÍ

14 K 3.02 Další práce spojené s instalací, montáží, demontáží ks 1,000 3 415,00 3 415,00 CS VLASTNÍ

D 4 Rozvádeče (JC zahrnuje kompletní systémové dodávky a montáž) 5 500,00

15 K Pol23 Elektromérový rozvaděč, všétné jištění a příslušenství ER112/NKP7P-C ks 1,000 5 000,00 5 000,00 CS VLASTNÍ

16 K 4.02 Další práce spojené s instalací, montáží, demontáží kompl 1,000 500,00 500,00 CS VLASTNÍ

D 5 Zemnění (JC zahrnuje kompletní systémové dodávky a montáž) 4 980,00

17 K Pol24 Zemnící tyč ZT 2 ks 2,000 600,00 1 200,00 CS VLASTNÍ

18 K Pol25 FeZn 30x4 m 10,000 60,00 600,00 CS VLASTNÍ

19 K Pol26 FeZn 10 m 20,000 84,00 1 680,00 CS VLASTNÍ

20 K 5.02 Další práce spojené s instalací, montáží, spojovací materiál kompl 1,000 1 500,00 1 500,00 CS VLASTNÍ

OST Ostatní, montáže 16 100,00

Strana 45 z 78

 

 



 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K OST01 R01 Dopravné, staveništní přesuny kpl. 1,000 1 100,00 1 100,00 CS VLASTNÍ

22 K OST01R03 Výchozí revize kpl. 1,000 15 000,00 15 000,00 CS VLASTNÍ
         

Strana 46 z 78

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Obiekt:

07.1 - so 07 SADOVÉ UP.-pěstební zásahy

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 350,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 132 350,00 21 ,00% 27 793,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 160 143,50

 

Strana 47 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

 

 

Obiekt: . .

07.1 - SO 07 SADOVE UP.-pěstební zásahy

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: ĚŠ-áhr/lllŽŽSŽFialová

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 132 350,00

HSV - Práce a dodávky HSV 132 350,00

1 — Zemni práce 129 750,00

998 — Přesun hmot 2 600,00
 

Strana 48 z 78



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

Obiekt: . .

07.1 - SO 07 SADOVE UP.-pěstební zásahy

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

„ , „ , , _ lng. Magda

Uchazec. Ostravske mestske lesy a zelen, s.r.o. Zpracovatel. . , , . ,

Cigankova Fialova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 132 350,00

D HSV Práce a dodávky HSV 132 350,00

D Zemní práce 129 750,00

\ 1 \ K \184803112 \Řez a tvarování živých plotů přímých v přes 0,8 do 1,5 m a š do 1,0 m s odvozem odpadu do 20 km \ m2 42,000\ 50,00\ 2 100,00\CS ÚRS 2022 01

" tisový živý plot SK1, SK2" 42 42,000

W Součet 42,000

\ 2 \ K \184818313 \lnstalace dynamické vazby pro zajištění koruny stromu přes 3 Iana \ kus 1,000\ 1 500,00\ 1 500,00\CS ÚRS 2022 01

vv "strom č.94" 1 1,000

W Součet 1,000

3 M 67543205 vazba stromu bezpečnostní dynamická nosnost Iana 8t sada 3,000 2 400,00 7 200,00 CS ÚRS 2022 01

K 184852138 Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 150 do 180 m2 lezeckou technikou kus 1,000 1 700,00 1 700,00 CS ÚRS 2022 01

W "stromy listnaté č.105" 1 1,000

W Součet 1,000

\ 5 \ K \134352139 \Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 180 do 210 m2 lezeckou technikou \ kus 1,000\ 1 890,00\ 1 890,00\CS ÚRS 2022 01

W "strom listnatý č.133" 1 1,000

W Součet 1,000

\ 6 \ K \184852141 \Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 210 do 240 m2 lezeckou technikou \ kus 2,000\ 2 130,00\ 4 260,00\CS ÚRS 2022 o1

vv "stromy listnaté č.94,115" 2 2,000

Součet 2,000

\ 7 \ K \184852144 \Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 300 do 330 m2 lezeckou technikou \ kus 1,000\ 3 100,00\ 3 100,00\CS ÚRS 2022 01

W "strom listnatý č.95" 1 1,000

W Součet 1,000

\ 8 \ K \134352237 \Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 120 do 150 m2 lezeckou technikou \ kus 2,000\ 2 400,00\ 4 800,00\CS ÚRS 2022 o1

vv "stromy listnaté 0104110" 2 2,000

W Součet 2,000

\ 9 \ K \134352239 \Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 180 do 210 m2 lezeckou technikou kus 5,000\ 3 000,00\ 15 000,00\CS ÚRS 2022 o1

vv "stromy listnaté o. 92,109,132,142,143" 5 5,000

W Součet 5,000

\ 10 \ K \184852242 \Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 240 do 270 m2 lezeckou technikou \ kus 6,000\ 4 000,00\ 24 000,00\CS ÚRS 2022 o1

vv "listnaté stromy 091,1 13,118,120,139,151" 6 6,000

W Součet 6,000

\ 11 \ K \134352243 \Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 270 do 300 m2 lezeckou technikou \ kus 3,000\ 4 000,00\ 12 000,00\CS ÚRS 2022 o1

vv "stromy listnaté 131,134,166"3 3,000

W Součet 3,000

\ 12 \ K \134352244 \Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 300 do 330 m2 lezeckou technikou \ kus 5,000\ 5 000,00\ 25 000,00\CS ÚRS 2022 o1

vv "stromy listnaté č.96,116,121,124,155" 5 5,000

Strana 49 z 78

 

 



 

 

 

 
 
 
 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Součet 5,000

\ 13 \ K \134352245 \Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 330 do 360 m2 lezeckou technikou \ kus \ 2,000\ 5 200,00\ 10 400,00\cs ÚRS 2022 01

W "stromy listnaté č. 122,165" 2 2,000

W Součet 2,000

\ 14 \ K \vI \Vodorovné přemístění větví stromů listnatých a jehličnatých keřů po řezech do 10ks \ kus \ 28,000\ 600,00\ 16 800,00\cs VLASTNÍ

W "poměrové množství ke káceným dřevinám" 23+5 28,000

W Součet 28,000

D 998 Přesun hmot 2 600,00

\ 15 \ K \998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m \ t \ 2,600\ 1 000,00\ 2 600,00\Cs ÚRS 2022 01

 

 

Strana 50 z 78

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Obiekt:

07.2 - so 07 SADOVÉ ÚP. - založeni

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 102 671,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3102 671,15 21 ,00% 651 560,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 754 232,09

 

Strana 51 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

 

 

 

 

Obiekt: . .

07.2 - SO 07 SADOVE UP. - založení

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: ĚŠ-áhr/lllŽŽSŽFialová

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 102 671,15

HSV - Práce a dodávky HSV 3 102 671,15

1 — Zemni práce 1 278 792,05

998 — Přesun hmot 566 268,00

02 — Materiál 545 570,10

03 — Výsadbový materiál 712 041,00

 

Strana 52 z 78



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Obiekt: . .

07.2 - SO 07 SADOVE UP. - založení

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

„ , „ , , _ Ing. Magda

Uchazec. Ostravske mestske lesy a zelen, s.r.o. Zpracovatel. . , , . ,

Cigankova Fialova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 3 102 671,15

D HSV Práce a dodávky HSV 3 102 671,15

D Zemní práce 1 278 792,05

\ 1 \ K 1162706111 \Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodněni m3 381 0001 220,001 83 82000108 ÚRS 2022 01

W 381 381,000

Součet 381,000

1 2 \ K 1171111103 \Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně m3 3810001 200,001 76 20000108 ÚRS 2022 01

W 381 381,000

W Součet 381,000

3 K 181111121 IÍ-Igsna uprava terenu do 500 m2 zemina skupiny1 az 4 nerovnosti pres 100 do 150 mm v rovmne a svahu do m2 3 748,700 3500 131 204,50 CS ÚRS 2022 01

W "dle výkresů a technické zprávy" 302,7+3446 3 748,700

Součet 3 748,700

\ 4 \ K \181351113 \Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 3 748,7001 15,001 56 230,501CS ÚRS 2022 01

"dle výkresů a technické zprávy" 302,7+3446 3 748,700

Součet 3 748,700

\ 5 \ K \181351113 \Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 3 748,7001 15,001 56 230,501CS ÚRS 2022 01

W "dle výkresů a technické zprávy" 302,7+3446 3 748,700

W Součet 3 748,700

\ 6 1 K 1181451141 \Založení parterověho trávníku výsevem pI přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 3 4460001 18,001 62 02800108 ÚRS 2022 01

W 3446 3 446,000

W Součet 3 446,000

1 7 1 K 1183101221 1Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 15,0001 1 200,001 18 000,001CS ÚRS 2022 01

"listnaté stromy, velikosti sazenic 20—25, 18-20, vícekmen" 12+3 15,000

Součet 15,000

\ 8 1 K 1183111211 1Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 9 251 ,0001 10,001 92 510,001CS ÚRS 2022 01

"cibuloviny" 4175+5076 9 251,000

Součet 9 251,000

1 9 \ K \183111213 \Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5 \ kus 8 334,0001 30,001 250 020,001CS ÚRS 2022 01

"traviny, trvalky a kapradiny" 6336+1998 8 334,000

W Součet 8 334000

\ 10 \ K 1183205113 \Založeni záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 4 m2 3027001 20,001 6 05400108 ÚRS 2022 01

"nově založené záhony" 302,7 302,700

W Součet 302,700

\ 11 \ K \183211313 \Výsadba cibulí nebo hiiz kus 9 2510001 9,001 83 259,001CS ÚRS 2022 01
 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "cibuloviny" 4175+5076 9 251,000

W Součet 9 251,000

1 12 1 K 1183211322 \Výsadba květin krytokořenných průměru kontejneru přes 80 do 120 mm \ kus \ 8 334,000\ 15,00\ 125 01000105 ÚRS 2022 01

W "traviny, trvalky á kapradiny" 6336+1998 8 334,000

W Součet 8 334,000

1 13 1 K 1183403132 \Obdělaní půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5 1 m2 1 302,7001 49,201 14 892,841CS ÚRS 2022 01

W "nové založené záhony" 302,7 302,700

W Součet 302,700

1 14 1 K 1184102116 \Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 \ kus \ 15,000\ 1 000,00\ 15 00000105 ÚRS 2022 01

W "včetně kompárátivního řezu po výsadbě"

W "listnaté stromy" 12+3 15,000

W Součet 15,000

\ 15 1 K 1184215133 \Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m \ kus \ 15,000\ 250,00\ 3 75000105 ÚRS 2022 01

W "dle výkresu á textové zprávy"

vv "včetně uchycení příček a úvazků"

W "listnaté stromy"15 15,000

Součet 15,000

\ 16 \ K 1184802111 1Chemické odpleveleni před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 \ m2 \ 7 537,400\ 3,00\ 22 612,201CS ÚRS 2022 01

"trávníky 2X"3466*2 6 932,000

W "nové založené záhony 2x" 302,7*2 605,400

W Součet 7 537,400

1 17 1 K 1184812122 1Ap|ikace ochranných prostředků ve výsadbách rostlin na záhonu bodovou aplikací v rovině a svahu do 1:5 \ m2 \ 9,394\ 8,001 75,151CS ÚRS 2022 01

"plocha kmene 20—25, 18-20" 0,38*12*1,03*2 9,394

W Součet 9,394

\ 18 1 K 1184911211 \Rozprostření valounků vel přes 0,063 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 1 m2 1 302,7001 48,901 14 802,031CS ÚRS 2022 01

W "záhony trvalek á trávin"302,7 302,700

W Součet 302,700

1 19 1 K 1184911421 \Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 1 m2 1 7,5351 41,201 310,481CS ÚRS 2022 01

W "stromy" 3,14*0,4*0,4*15 7,536

W Součet 7,536

1 20 1 K 1185803211 \Uvalcování travniku v rovině a svahu do 1:5 1 m2 1 3 445,0001 0,821 2 825,721CS ÚRS 2022 01

W 3446 3 446,000

W Součet 3 446,000

1 21 1 K 1185804311 \Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 1 m3 1 4,5001 455,001 2 04750105 ÚRS 2022 01

W "stromy listnaté 3x" 15*0,1*3 4,500

W Součet 4,500

\ 22 1 K 1185804312 \Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 5x \ m3 1 190,4521 300,001 57 13850108 ÚRS 2022 01

W "trávník 5X" 3446*0,01*5 172,300

W "keřové á trvalkové záhony 3x" 302,7*0,02*3 18,162

W Součet 190,462

\ 23 1 K \185851121 \Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdalenost do 1000 m 1 m3 1 194,9521 300,001 58 488,601CS ÚRS 2022 01

W 4,5+190,462 194,962

W Součet 194,962

\ 24 1 K 1SC1-vlastni \lnstaiace obruby záhonů včetně materiálu \ m \ 195,112\ 235,00\ 46 282,43\CS VLASTNÍ

W "obruba trávníku u záhonů" 190,4*1,03 196,112

W Součet 196,112

D 998 Přesun hmot 566 268,00

1 25 1 K 1998231311 \Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské upravy vodorovně do 5000 m 1 t \ 707,835\ 800,001 555 268,001CS ÚRS 2022 01

D 02 Materiál 545 570,10

1 26 1 M 1 10364101 1zemina pro terénni úpravy - vhodná ke zúrodnění \ t \ 457,200 1 550,00 1 251 460,00 1cs ÚRS 2022 01
 

Strana 54 z 78

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 381*1,2 457,200

W Součet 457,200

I 27 \ M \00572410 \osivo smes travní parková kg \ 1,378 \ 96,40 \ 132,84 \CS URS 2022 01

W 3446*0,02 68,920

W Součet 68,920

W 68,92*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 1,378

W Součet 1,378

I 28 \ M I 10391100 \kůra mulčovací VL m3 I 0,776 I 1 250,00 I 970,00 \CS URS 2022 01

W "stromy" 3,14*0,4*0,4*15*0,1*1,03 0,776

W Součet 0,776

I 29 I M I58337403 Ikamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 t I 3,390 I 1 320,00 \ 4 474,80 \CS URS 2022 01

W 302,7*0,07 21,189

W Součet 21 ,189

W 21,189*0,16 "Přepočtené koeficientem množství 3,390

W Součet 3,390

\ 30 \ M \25234001 \herbicid totální systémový neselektivní litr \ 7, 764 \ 312,00 \ 2 422,37 \ CS URS 2022 01

vv 7537,4*2*o,0005*1,03 7,764

W Součet 7,764

\ 31 \ M \10321100 Izahradni substrát pro výsadbu VL m3 I 124,712 \ 1 000,00 \ 124 712,00 \cs URS 2022 01

W "Výsadbové záhony" 302,7*0,4*1,03 124,712

W Součet 124,712

I 32 I M I 10371500 \substrát pro trávníky VL m3 I 106,481 I 1 000,00 \ 106 481,00 \CS URS 2022 01

W 3446*0,03*1,03 106,481

W Součet 106,481

I 33 I M I10321100 Izahradni substrát pro výsadbu VL m3 I 6,180 \ 1 190,00 \ 7 354,20 \CS URS 2022 01

W "specifikace dle textové zprávy pro stromy" 0,8*15*0,5*1,03 6,180

W Součet 6,180

\ 34 I M \618v/ 26a \ochranný nátěr na kmeny kg \ 5,871 \ 480,00 \ 2 818,08 \vlastní

W "počet stromů/kg nátěru/koeficient ztráty"

VV 15*0,380*1,03 5,871

W Součet 5,871

\ 35 \ M \MAT 51 \Průmyslové hnojivo v tabletácn1o g tableta ks \ 8 484,000 I 1,00 I 8 484,00 \CS VLASTNÍ

VV "stromy" 15*10 150,000

W "trvalky a traviny" (1998+6336)*1 8 334,000

W Součet 8 484,000

I 36 I M IMAT 43 \Příčky dřevěné ke kůlům (9 ks /strom listnatý) kus \ 135,000 I 40,00 I 5 400,00 \CS VLASTNÍ

W "strom listnatý a jehličnatý" 15*9 135,000

W Součet 135,000

I 37 I M IMAT 47 \Popruh k uva'za'ní kmene v rámci ukotvení dřeviny m I 45,000 I 10,00 I 450,00 \CS VLASTNÍ

"listnaté stromy a jehličnaté stromy" 15*3 45,000

W Součet 45,000

\ 38 \ M \08211320 \voda pitná pro smluvní odběratele m3 \ 194,962 I 44,50 I 8 675,81 \CS URS 2022 01

vv 4,5+190,462 194,962

W Součet 194,962

I 39 I M I60591257 \kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus \ 135,000 I 161,00 I 21 735,00 \CS URS 2022 01

W 153 45,000

W Součet 45,000

W 45*3 "Přepočtené koeficientem množství 135,000

W Součet 135,000

D 03 Výsadoový materiál _ 712 041,00

I 40 I M \strom-A nggggíaioéulangeana, v.s. 5 kmlnku 250-3000m, tr.1 s balem pr.800m zpevnenym pletlven, 3-4x ks \ 3,000 I 18 200,00 54 600,00 CS VLASTNÍ

"specifikace dle technicke zprávy" 3 3,000

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Součet 3,000

1 41 \ M \strom-B Tilia cordata, v.s.20-25, tř.1 S balem pr. 80cm zpevněným pletiven, nasazení kmene 220cm, 3-4x přesazované ks 2,000 15 200,00 30 400,00 CS VLASTNÍ

W "specifikace dle technické zprávy" 2 2,000

W Součet 2,000

42 M strom-C Carpinus betulus , v.s.20-25, tr.1 s balem pr. 80cm zpevnenym pleť/ven, nasazeni kmene 220cm,3-4x ks 1,000 17 400,00 17 400,00 CS VLASTNÍ

presazovane

W "specifikace dle technické zprávy" 1 1,000

W Součet 1,000

43 M strom-D Acer pseudoplatanus , v.s.20-25, tr.1 S balem pr. 800m zpevnenym pleť/ven, nasazeni kmene 2200m,3-4x ks 2,000 15 200,00 30 400,00 CS VLASTNÍ

presazovane

W "specifikace dle technické zprávy" 2 2,000

W Součet 2,000

44 M strom-E PTunus awum Plena , v.s.18-20, tr.1 s balem pr.80cm zpevnenym pletiven, nasazeni kmene 220cm,3-4x ks 4,000 16 200,00 64 800,00 CS VLASTNÍ

presazovane

W "specifikace dle technické zprávy" 4 4,000

W Součet 4,000

1 45 \ M \strom-F \Cornus mas , v.s.18-20, tř.1 S balem pr. 80cm zpevněným pletiven, nasazení kmene 220cm,3-4x přesazované ks 3,000 \ 16 950,00 \ 50 850,00 \CS VLASTNÍ

"specifikace dle technické zprávy" 3 3,000

W Součet 3,000

\ 46 \ M \T1 \Penisetum alopecuroides K9, vč.dopravy ks 231,000 \ 35,00\ 8 085,00 \CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 231 231,000

W Součet 231 ,000

1 47 \ M 1T2 \Stipa tenuisima K9, vč.dopravy ks 231,000 1 35,001 8 085,00 \CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 231 231,000

W Součet 231,000

\ 48 \ M 1 T3 \Sporobulus hetero/epis K9, vč.dopravy ks 231,000 \ 40,001 9 240,00 \CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 231 231,000

W Součet 231,000

\ 49 \ M \T4 \Carex morrowii'lrish Green' K9, vč.dopravy ks 570,000 \ 50,00\ 28 500,00 \CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 570 570,000

W Součet 570,000

\ 50 \ M 1T5 1Verbena bonariensis K9, vč.dopravy ks 231,000 \ 50,00 \ 11 550,00 \CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 231 231,000

W Součet 231,000

\ 51 \ M \T6 1Anemone japonica'Andrea Atkinson' K9, vč.dopravy ks 114,000 \ 40,00\ 4 560,00 \CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 114 114,000

W Součet 114,000

\ 52 \ M \T7 \Geranium magnificum'B/ue Blood' K9, vč.dopravy ks 114,000 \ 35,00 \ 3 990,00 \CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 114 114,000

W Součet 114,000

\ 53 \ M \T8 \Aquilegia x caerulea'B/ue Star’ K9, vč.dopravy ks 114,000 \ 35,00 \ 3 990,00 \CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 114 114,000

W Součet 114,000

\ 54 \ M \T9 \Luzula nivea'Yeti' K9, vč.dopravy ks 162,000 \ 35,001 5 670,00 \CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 162 162,000

W Součet 162,000

1 55 1 M 1C1 1Allium schoenoprasum'Rising Star' ks 294,000 1 42,00 1 12 348,00 \CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 294 294,000

W Součet 294,000

1 56 1 M 1C2 1Allium senescens'Pink Planet' ks 180,0001 38,001 6 840,00 \CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 180 180,000

W Součet 180,000

Strana 56 z 78

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 ! M !c3 !Narcisus'Be/I Song" ks 4 422,000 ! 15,00! 66 330,00 !CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 4422 4 422,000

W Součet 4 422,000

] 58 ] M ]C4 ]Alium aflatuense'Purp/e Sensation' ks 180,000] 15,00] 2 700,00 !CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 180 180,000

W Součet 180,000

] 59 ! M !C5 !Muscari'Va/erie FinniS' ks 835,000] 15,00] 12 525,00 !CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 835 835,000

W Součet 835,000

] 60 ] M ]C6 ]Muscari armeniacum'White Magic' ks 835,000] 15,00] 12 525,00 !CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 835 835,000

W Součet 835,000

] 61 ] M !c7 !Crocus'Grose Gelbe' ks 835,000] 15,00] 12 525,00 !CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 835 835,000

W Součet 835,000

] 62 ] M !ca !Crocus pulchellus'Zephyr' ks 835,000] 16,00] 13 360,00 !CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 835 835,000

W Součet 835,000

] 63 ] M ]P1 ]Anemone balnda K9 ks 792,000] 38,00] 30 096,00 !CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 792 792,000

W Součet 792,000

] 64 ] M ]P2 ]Omitogalum umbelatum K9 ks 792,000] 38,00] 30 096,00 !CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 792 792,000

W Součet 792,000

] 65 ] M ]P3 ]Eranthis hyemalis K9 ks 792,000] 38,00] 30 096,00 !CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 792 792,000

W Součet 792,000

] 66 ] M ]P4 ]Omphalodes verna K9 ks 792,000 ] 38,00] 30 096,00 !CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 792 792,000

W Součet 792,000

] 67 ] M ]P5 ]Lamium galeobdolon K9 ks 792,000] 38,00] 30 096,00 !CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 792 792,000

W Součet 792,000

] 68 ] M ]P6 ]Pulmonaria saccharata'Opal' K9 ks 792,000] 38,00] 30 096,00 !CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 792 792,000

W Součet 792,000

] 69 ] M ]P7 ]Geranium versicolor K9 ks 792,000] 38,00] 30 096,00 !CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 792 792,000

W Součet 792,000

] 70 ] M ]P8 !Carex plantaginea K9 ks 792,000] 38,00] 30 096,00 !CS VLASTNÍ

W "parametry a kvalita dle textové zprávy" 792 792,000

W Součet 792,000

Strana 57 z 78

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

Obiekt:

07.3 - SO 07 následná péče 5Iet

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 615 534,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 615 534,00 21 ,00% 129 262,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 744 796,14

 

Strana 58 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

 

 

 

 

 

Obiekt:

07.3 - SO 07 následná péče 5Iet

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: ĚŠ-áhr/lllŽŽSŽFialová

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 615 534,00

HSV - Práce a dodávky HSV 615 534,00

6 — Následná péče — 1 rok po výsadbě 123 496,00

02 — Následná pěče — 2 rok po výsadbě 123 496,00

03 — Následná pěče — 3 rok po výsabě 123 496,00

04 — Náslená péče 4 rok po výsadbě 120 800,00

05 — Následná pěče — 5 rok po výsadbě 124 246,00

 

Strana 59 z 78



SOUPIS PRACÍ

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

Objekt:

07.3 - SO 07 následná péče 5Iet

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

„ , „ , , _ lng. Magda

Ucházec. Ostravske mestske lesy a zelen, s.r.o. Zpracovatel. . , , . ,

Cigankova Fialova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem 615 534,00

D HSV Práce a dodávky HSV 615 534,00

D Následná peče — 1 rok po výsadbě 123 496,00

\ 1 \ K \1-péče-trvalky \Rozvojová péče o vysazené trvalky a traviny 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě \ ks \ 8 334000 10,00\ 83 340,00\c VLASTNÍ

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W "2x ročně odplevelení"

W "1x ročně odstranění suchých částí"

W "přihnojení"

W "doplnéni mulče"

W "traviny, trvalky, kapradiny" 1998+6336 8 334,000

W Součet 8 334,000

\ 2 \ K \RP 01 Rozvojová péče o vysázené stromy 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě \ kus \ 15,000\ 150,00 2 250,00 C VLASTNÍ

W "plný popis v textové zprávě"

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W "výměna suchých stromů"

W "1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"

W "1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"

W "1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"

W "zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"

W "jarni přihnojení"

W "odstranění obrostu na kmínku"

W "listnaté stromy" 15 15,000

W Součet 15,000

\ 3 \ K \RP 04 Rozvojová péče údržba trávníků 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě \ m2 \ 3 446,000 11,00 37 906,00 0 VLASTNÍ

W "podrobný popis v textové zprávě"

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W "každý rok:"

W "1. Jarní valcovaní"

W "2. Přihnojení"

W "3. Dosetí"

W "4. Postřík proti dvouděložným"

W "5. Sekání co 5 x ročně"

W "6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"

W "7. Zálivky v době sucha 5x za sezónu"

W 3446 3 446,000

W Součet 3 446,000

D 02 Následná peče — 2 rok po výsadbě 123 496,00

\ 4 \ K \1-péče-trvalky-2 \Rozvojová péče o vysazené trvalky a traviny 2 rok, komplet dle popisu v technické zprávě \ ks \ 8 334000 10,00 83 340,00 c VLASTNÍ

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

Strana 60 z 78

 



 

"
U

O
<

_
|

“
<

"
U Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W "2x ročně odplevelení"

W "1x ročně odstranění suchých částí"

W "přihnojení"

W "doplnění mulče"

VV "traviny, trvalky, kapradiny" 1998+6336 8 334,000

W Součet 8 334,000

1 5 K 1RP 01—2 Rozvojová péče o vysázené stromy 2 rok, komplet dle popisu v technické zprávě \ kus \ 15,000 150,00 2 250,00 C VLASTNÍ

W "plný popis v textové zprávě"

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W "výměna suchých stromů"

W "1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"

W "1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"

W "1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"

W "zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"

W "jarni přihnojení"

W "odstraneni obrostu na kmínku"

W "listnatě stromy" 15 15,000

W Součet 15,000

\ 6 1 K 1RP 04—2 Rozvojová péče údržba trávníků 2 rok, komplet dle popisu v technické zpráve \ m2 1 3 446,000 11,00 37 906,00 0 VLASTNÍ

W "podrobný popis v textové zprávě"

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W "každý rok:"

W "1. Jarní válcování"

W "2. Přihnojení"

W "3. Doseti"

W "4. Postřík proti dvouděložným"

W "5. Sekání co 5 x ročně"

W "6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"

W "7. Zálivky v době sucha 5x za sezónu"

W 3446 3 446,000

W Součet 3 446,000

D 03 Následná péče — 3 rok po výsabě 123 496,00

\ 7 \ K \1-péče-trvalky-3 Rozvojová péče o vysazené trvalky a traviny 3 rok, komplet dle popisu v technické zprávě \ ks \ 8 334,000 10,00 83 340,00 C VLASTNÍ

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W "2x ročně odplevelení"

W "1x ročně odstranění suchých částí"

W "přihnojení"

W "doplnění mulče"

VV " traviny, trvalky, kapradiny" 1998+6336 8 334,000

W Součet 8 334,000

\ 8 \ K 1RP 01-3 Rozvojová péče o vysázené stromy 3 rok, komplet dle popisu v technické zprávě \ kus \ 15,000 150,00 2 250,00 C VLASTNÍ

W "plný popis v textové zprávě"

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W "výměna suchých stromů"

W "1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"

W "1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"

W "1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"

W "zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"

W "jarni přihnojení"

W "odstraneni obrostu na kmínku"

W "listnatě stromy" 15 15,000

W Součet 15,000

\ 9 \ K 1RP 04-3 Rozvojová péče údržba trávníků 3 rok, komplet dle popisu v technické zpráve \ m2 \ 3 446,000 11,00 37 906,00 c VLASTNÍ

W "podrobný popis v textové zprávě"

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W "každý rok:"

W "1. Jarní válcování"

Strana 61 z 78



 

"
U

O
<

_
|

“
<

"
U Kód

 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

04U

"2. Přihnojení"

"3. Doseti"

"4. Postřík proti dvouděložným"

"5. Sekání co 5 x ročně"

"6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"

"7. Zálivky v době sucha 5x za sezónu"

3446

Součet

Náslená péče 4 rok po výsadbě

3 446,000

3 446,000

120 800,00
 

\ 10j K \4-pěče-trvalky Rozvojová péče o vysazené trvalky a traviny 4 rok, komplet dle popisu v technické zprávě 8 334,000 10,00 83 340,00
 

W

ž
ž
ž
ž
ž
ž

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"2x ročně odplevelení"

"1x ročně odstranění suchých částí"

"přihnojení"

"doplnění mulče"

"traviny, trvalky, kapradiny" 1998+6336

Součet

8 334,000

8 334,000
 

\ 11 \ K jstr4 Rozvojová péče o vysázené stromy 4rok, komplet dle popisu v technické zprávě \ kus 15,000 200,00 3 000,00
 

W

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

"plný popis v textové zpráve

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"výměna suchých stromů"

"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"

"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků-snížení kotvení"

"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"

"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"

"jarní přihnojení"

"odstranění obrostu na kmínku"

"listnaté stromy" 15

Součet

15,000

15,000
 

j12j K jtrč Rozvojová péče údržba trávníků 4 rok, komplet dle popisu v technické zprávě 3 446,000 10,00 34 460,00
 

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

"podrobný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"každý rok:"

"1. Jarní válcování"

"2. Přihnojení"

"3. Doseti"

"4. Postřík proti dvouděložným"

"5. Sekání co 5 x ročně"

"6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"

"7. Zálivky v době sucha 5x za sezónu"

3446

Součet

Následná péče — 5 rok po výsadbě

3 446,000

3 446,000

124 246,00
 

D

\ 13] K \5—péée—trvalky Rozvojová péče o vysazené trvalky a traviny 5rok, komplet dle popisu v technické zprávě 8 334,000 10,00 83 340,00]
 

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"2x ročně odplevelení"

"1x ročně odstranění suchých částí"

"přihnojení"

"doplnění mulče"

"traviny, trvalky, kapradiny" 1998+6336

Součet

8 334,000

8 334,000
 

j14j K istrs Rozvojová péče o vysázené stromy 5 rok, komplet dle popisu v technické zprávě \ kus 15,000 200,00 3 000,00
 

VV

ž
ž
ž

"plný popis v textové zpráve

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"výměna suchých stromů"

"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"

Strana 62 z 78

 



 

'
U

O
<

 
_
|

‘
<

"
U Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků- odstranění konec péče"

"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"

"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"

"jarní přihnojení"

"odstraneni obrostu na kmínku"

"listnaté stromy" 15

Součet

15,000

15,000
 

l15l jtrv5 Rozvojová péče údržba trávníků 5 rok, komplet dle popisu v technické zprávě \ m2 j 3446,000 11,00 37 906,00
 

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
x
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

"podrobný popis v textové zpráve

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"každý rok:"

"1. Jarní válcování"

"2. Přihnojení"

"3. Dosetí"

"4. Postřík proti dvouděložným"

"5. Sekání co 5 x ročně"

"6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"

"7. Zálivky v době sucha 5x za sezónu"

3446

Součet

Strana 63 z 78

3 446,000

3 446,000

Cenová soustava

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

Obiekt:

07.4 - SO 07 SAD.Ú.- náhradní výsadby dle rozhodniti

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 451 794,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 451 794,43 21 ,00% 94 876,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH CZK 546 671,26

 

Strana 64 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

 

 

 

Ob|ekt. 07.4 - SO 07 SAD.Ú.- náhradní výsadby dle rozhodniti

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: ĚŠ-áhr/lllŽŽSŽFialová

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 451 794,43

HSV - Práce a dodávky HSV 451 794,43

1 — Zemní práce 64 493,48

02 — Materiál 37 700,95

03 — Výsadbový materiál 349 600,00
 

Strana 65 z 78



SOUPIS PRACÍ

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Obiekt: .

07.4 - SO 07 SAD.U.- náhradní výsadby dle rozhodniti

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

„ , „ , , _ lng. Magda

Uchazec. Ostravske mestske lesy a zelen, s.r.o. Zpracovatel. . , , . ,

Cigankova Fialova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 451 794,43

D HSV Práce a dodávky HSV 451 794,43

D Zemní práce 64 493,48

1 6 1 K \183101221 \Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus \ 23,0001 1 200,001 27 600,00\CS ÚRS 2022 01

"listnaté stromy" 6+2+2+8+5 23,000

W Součet 23,000

\ 7 \ K 1184102116 1Vy'sadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus \ 23,000\ 1 000,00\ 23 000,001cs ÚRS 2022 01

W "včetně komparativního řezu po výsadbě"

W "listnaté stromy" 23 23,000

W Součet 23,000

\ 8 \ K 1184215133 \Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m kus \ 23,000\ 250,00\ 5 750,001cs ÚRS 2022 01

W "dle výkresu a textové zprávy"

W "včetně uchycení příček a úvazků"

W "listnaté stromy"23 23,000

W Součet 23,000

\ 9 \ K \184215412 \Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5 kus \ 23,000\ 81,80\ 1 881 ,40\CS ÚRS 2022 01

W "listnaté stromy" 23 23,000

Součet 23,000

\ 10 \ K \184812122 \Aplikace ochranných prostředků ve výsadbách rostlin na záhonu bodovou aplikací v rovině a svahu do 1:5 m2 \ 18,004\ 8,26\ 148,71 \CS ÚRS 2022 01

"plocha kmene" 0,38*23*1,03*2 18,004

Součet 18,004

\ 11 \ K 1184911421 \Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 \ 11,555\ 41,20\ 476,07\CS ÚRS 2022 01

vv "stromy" 3,14*0,4*0,4*23 11,555

W Součet 11,555

\ 12 1 K 1185804311 \Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 1 6,9001 455,001 3 13950106 ÚRS 2022 01

W "stromy listnaté 3x" 23*0,1*3 6,900

W Součet 6,900

1 13 1 K 1185851121 \Dovoz vody pro za'livku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 1 6,9001 362,001 2 497,801CS ÚRS 2022 01

vv 6,9 6,900

W Součet 6,900

D 02 Materiál 37 700,95

\ 14 \ M 110391100 \kůra mulčovací VL m3 \ 1,1901 1250,001 1487,501CS ÚRS 2022 01

vv "stromy" 3,14*0,4*0,4*23*0,1*1,03 1,190

W Součet 1,190

\ 15 \ M 110321100 1zahradni substrát pro výsadbu VL m3 1 9,4761 1 190,001 11 276,44 1cs ÚRS 2022 01
 

Strana 66 z 78

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

          

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "specifikace dle textové zprávy" 0,8*23*0,5*1,03 9,476

W Součet 9,476

\ 16 \ M \618vl 26a \ochranný nátěr na kmeny kg \ 9,002 \ 480,00 \ 4 320,96 \CS VLASTNÍ

W "počet stromů/kg nátěru/koeficient ztráty"

W 23*0,380*1,03 9,002

W Součet 9,002

\ 17 \ M \MAT 51 \Průmyslové hnojivo v tabletách10 g tableta ks \ 230,000 \ 1,00 \ 230,00 \CS VLASTNÍ

VV "stromy" 23*10 230,000

W Součet 230,000

\ 18 \ M \MAT 43 \Příčky dřevěné ke kůlům (9 ks /strom listnatý) kus \ 207,000 \ 40,00 \ 8 280,00 \ CS VLASTNÍ

W "strom listnatý a jehličnatý" 23*9 207,000

W Součet 207,000

\ 19 \ M \MAT 47 \Popruh k uva'za'ní kmene v ramci ukotvení dřeviny m \ 69,000 \ 10,00 \ 690,00 \CS VLASTNÍ

W "listnaté stromy a jehličnaté stromy" 23*3 69,000

W Součet 69,000

\ 20 \ M \08211320 \voda pitná pro smluvní odběratele m3 \ 6,900 \ 44,50 \ 307,05 \CS VLASTNÍ

VV 6,9 6,900

W Součet 6,900

\ 21 \ M \60591257 \kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus \ 69,000 \ 161,00 \ 11 109,00 \CS VLASTNÍ

23*3 "Přepočtené koefIcientem množství 69,000

W Součet 69,000

D 03 Výsadbový materiál 349 600,00

1 M strom- 1 Aeer rubrumRed Sunset, v.s.16-18, tr.1 s balem pr. 60cm zpevnenym pletlven, nasazen! koruny 2200m, 3X ks 6,000 15 200,00 91 200,00 CS VLASTNÍ

presazovane

W "specifikace dle technické zprávy" 6 6,000

W Součet __ _ 6,000

\ 2 \ M \strom-2 ;;;ÍZŠŽOS/Žšjéent/Í, v.s.18-20, tr. 1 s balem pr. 60cm zpevnenym pletlven, nasazen! koruny 2200m, 3x ks \ 2, 000 15 200, 00 30 400, 00 CS VLASTNÍ

W "specifikace dle technické zprávy" 2 2,000

W Součet 2,000

3 M strom-4 Carpinus betulus Franleonta/ne, v.s.18-20, tr.1 s balem pr. 600m zpevnenym pletlven, nasazení koruny ks 8,000 15 200,00 121 600,00 CS VLASTNÍ

220cm, 3x presazovane

W "specifikace dle technické zprávy" 8 8,000

W Součet 8,000

4 M strom-5 graetsačlgžfalžrěomordes Aurea, v.s.18-20, tr.1 s balem pr. 60cm zpevnenym pletlven, nasazen! koruny 2200m, 3X ks 5,000 15 200,00 76 000,00 CS VLASTNÍ

W "specifikace dle technické zprávy" 5 5,000

W Součet 5,000

5 M strom-3 Prunus ceras/fera N/gra, v.s.12-14, tr.1 S balem pr.400m zpevnenym pleť/ven, nasazeni koruny 200cm, 2x ks 2,000 15 200,00 30 400,00 CS VLASTNÍ

presazovane

W "specifikace dle technické zprávy" 2 2,000

W Součet 2,000

Strana 67 z 78

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

Obiekt:

07.5 - SO 07 Následná péče NV dle rozhodnuti 5Iet

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 725,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 24 725,00 21 „00% 5 192,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 917,25

 

Strana 68 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

 

 

 

 

 

Ob|ekt. 07.5 - SO 07 Následná péče NV dle rozhodnuti 5Iet

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: ĚŠ-áhr/lllŽŽSŽFialová

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 24 725,00

HSV - Práce a dodávky HSV 24 725,00

6 — Následná péče — 1 rok po výsadbě 4 945,00

02 — Následná péče — 2 rok po výsadbě 4 945,00

03 — Následná péče — 3 rok po výsabě 4 945,00

04 — Následná péče — 4 rok po výsabě 4 945,00

05 — Následná péče — 5 rok po výsabě 4 945,00

 

Strana 69 z 78



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

Objekt:

07.5 - SO 07 Následná péče NV dle rozhodnutí 5Iet

Místo:

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21.6.2022

lng. Magda

Cigánková Fialová

 

PČ Typ Kód Popis

 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D Následná pěče — 1 rok po výsadbě

\ 1 \ K \RP 01 \Rozvojová péče o vysázené stromy 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě

"plný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"výměna suchých stromů"

"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"

"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"

"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"

"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"

"jarní přihnojení"

"odstranění obrostu na kmínku"

"listnaté stromy" 23

Součetž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

D 02 Následná pěče — 2 rok po výsadbě

\ 2 \ K \RP 01-2 Rozvojová péče o vysázené stromy 2 rok, komplet dle popisu v technické zprávě

"plný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"výměna suchých stromů"

"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"

"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"

"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"

"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"

"jarní přihnojení"

"odstranění obrostu na kmínku"

"listnaté stromy" 23

Součetž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

D 03 Následná pěče — 3 rok po výsabě

\ 3 \ K \RP 01-3 Rozvojová péče o vysázené stromy 3 rok, komplet dle popisu v technické zprávě

vv "plný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"výměna suchých stromů"

"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"

"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"

"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"

"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"

"jarní přihnojení"ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

Strana 70 z 78

\kus\

\kus\

\kus\

23,000

23,000

23,000

23,000

23,000

23,000

23,000

215,00‘

215,00

215,00

24 725,00

24 725,00

4 945,00

4 945,oo\cs VLASTNÍ

4 945,00

4 945,00 CS VLASTNÍ

4 945,00

4 945,00 cs VLASTNÍ

 



 

"
U

O
<

_
|

“
<

"
U

 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 
ž
ž
ž

U

l 4 K \

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

wow

04

RP 01

05

RP 01

"odstraneni obrostu na kmínku"

"listnaté stromy" 23

Součet

Následná péče — 4 rok po výsabě

Rozvojová péče o vysázené stromy 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě

"plný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou praci i materiál"

"výměna suchých stromů"

"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"

"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"

"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"

"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"

"jarní přihnojení"

"odstraneni obrostu na kmínku"

"listnaté stromy" 23

Součet

Následná péče — 5 rok po výsabě

Rozvojová péče o vysázené stromy 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě

23,000

23,000

\ kus \ 23,000

23,000

23,000

] kus ] 23,000

215,00

215,00

4 945,00

4 945,00 cs VLASTNÍ

4 945,00

4 945,00 cs VLASTNi

 

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

"plný popis v textové zprave

"péče zahrnuje potřebnou praci i materiál"

"výměna suchých stromů"

"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"

"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"

"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"

"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"

"jarní přihnojení"

"odstraneni obrostu na kmínku"

"listnaté stromy" 23

Součet

Strana 71 z 78

23,000

23,000

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA - PARK A

Obiekt: , „

08 - 80 08 MOBILIAR

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

SMO ÚMOb Ostrava — Poruba DIČ:

Uchazeč: IC: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ 258 16 977

Proiektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 760 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 760 600,00 21 ,00% 159 726,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 920 326,00

 

Strana 72 z 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

 

Obiekt: , „

08 - SO 08 MOBILIAR

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: ĚŠ-áhr/lllŽŽSŽFialová

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 760 600,00

HSV - Práce a dodávky HSV 760 600,00

10 — Mobiliář 760 600,00

 

Strana 73 z 78



 

SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

REVITALIZACE PARKÚ U DK POKLAD, |.ETAPA — PARK A

Obiekt:

08 - SO 08 MOBILIAR

Misto: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava — Poruba Projektant:

„ , „ , , _ Ing. Magda

Uchazec. Ostravske mestske lesy a zelen, s.r.o. Zpracovatel. . , , . ,

Cigankova Fialova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 760 600,00

D HSV Práce a dodávky HSV 760 600,00

D 10 Mobiliář 760 600,00

\ 1 \ K \mobilia'ř L1 \Parková lavička s opěradlem a područkami 1800x840x780mm- kumulovana položka \ kus \ 17,000\ 21 000,00\ 357 ooo,oo\cs VLASTNÍ

"rozměry lavičky 1800x840x780mm"

W "včetně dovozu, montáže s betonovou patkou pro kotvení"

W "specifikace v technické zprávě á ná výkrese D.08.2" 17 17,000

W Součet 17,000

\ 2 \ K \mobilia'ř L3 \Parková lavička s opěradlem a područkami 660x840x780mm- kumulovana' položka \ kus \ 16,000\ 13 800,00\ 220 soo,oo\cs VLASTNÍ

"rozměry lavičky 660x840x780mm"

W "včetně dovozu, montáže s betonovou patkou pro kotvení"

W "specifikace v technické zprávě á ná výkrese D.08.2" 16 16,000

W Součet 16,000

\ 3 \ M \M3 \Odpadkový koš kruhového tvaru se stříškou, 501 - kumulovaná položka \ ks \ 5,000 \ 14 000,00 \ 70 000,00 \cs VLASTNÍ

"cena obsahuje montáž, dovoz, kotvení(Spodní stavby) včetně materiálu"

W "specifikace prvku a rozměry v technické zprávě a na výkrese č.D 08.2" 5 5,000

Součet 5,000

\ 4 \ K \mobilia'ř s \Stolek na centrální noze šachový - kumulovaná položka \ kus \ 2,000\ 22 800,00\ 45 600,00\CS VLASTNÍ

"včetně dovozu, montáže s betonovou patkou pro kotvení"

W "specifikace v technické zprávě á ná výkrese D.08.2" 2 2,000

Součet 2,000

\ 5 \ K \mobilia'ř S1 \Stolek na centrální noze _ kumulovana' položka kus 4,000\ 16 800,00\ 67 200,oo\cs VLASTNÍ

"včetně dovozu, montáže s betonovou patkou pro kotvení"

W "specifikace v technické zprávě á ná výkrese D.08.2" 4 4,000

W Součet 4,000

Strana 74 z 78

 



 

 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
 

Souborje složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

jestě samostatně sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identiflkující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ—CPA a rekapitulaci

celkově nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identiflkovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Kryči list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu praci obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP — plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o deflnovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr zjiné položky.

Metodika pro zpracování
 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modiflkovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být Všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka — nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve vsech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

  



 

Rekapitulace stavby

 

 

 

 
 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Nazev stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifrkace stavebního objektu String 15

CC—CZ N Klasifrkace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifrkace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové cenyz položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebíra se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebíra se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebíra se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebíra se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebíra se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebíra se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebíra se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Nazev objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakazky eGTypZakazky

  



 

Krycí list soupisu

 

  
 

 

 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC—CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové cenyz položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

 

 

 



 

Soupis praci

 

  
 

 

 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTprolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

VV N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Doub|e 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

SUÍ' A Sut' položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH zakladní Základní sazba DPH

snížená Snížena sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížena sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní naklady

eGTprolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST

 

 

 


